

SMLOUVA O DÍLO

Stavební úpravy haly č. 1005

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, („občanský zákoník“)

mezi:

Název:	Technické služby města Mostu a.s.
Sídlo:	Dělnická 164, Velebudice, 434 01 Most
IČO:	64052265
DIČ:	CZ 64052265
Právní forma:	121 - akciová společnost
Zápis ve veřejném rejstříku:	OR vedený Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. zn. B 771
Zastoupení:	Vladimír Kubík, předseda představenstva Ing. Michal Hartman, místopředseda představenstva
Bankovní spojení:	UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
Číslo účtu:	164064/2700
Oprávněný zástupce ve věcech obchodních a smluvních dodatků:	Vladimírem Kubíkem, předseda představenstva Ing. Michal Hartman, místopředseda představenstva
Oprávněný zástupce ve věcech technických:	Ing. Vladimír Plhák

(„objednatel“)

a

Název:	YSSEN – spol. s r.o.
Sídlo:	Dolní Litvínov 5, 436 01 Litvínov
IČO:	44566565
DIČ:	CZ44566565
Právní forma:	112 společnost s ručením omezeným
Zápis ve veřejném rejstříku:	OR vedený Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. zn. 2021
Zastoupení:	Ing. Vladimír Serdula, jednatel
Bankovní spojení:	ČSOB, a.s.
Číslo účtu:	210461518/300
Oprávněný zástupce ve věcech obchodních a smluvních dodatků:	Zdeněk Weisnicht, ředitel, na základě plné moci
Oprávněný zástupce ve věcech technických:	Ing. Tomáš Suchý

(„zhotovitel“)

1. VYMEZENÍ ZÁKLADNÍCH POJMŮ

- 1.1. Objednatelem je zadavatel zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem **Stavební úpravy haly č. 1005 („zadávací řízení“)** po uzavření této smlouvy o dílo („smlouva“).
- 1.2. Zhotovitelem je dodavatel, který podal nabídku v rámci zadávacího řízení a se kterým byla na základě výsledku zadávacího řízení uzavřena smlouva.
- 1.3. Podzhotovitelem je i poddodavatel uvedený v nabídce podané zhotovitelem v rámci zadávacího řízení po uzavření smlouvy.
- 1.4. Příslušnou či projektovou dokumentací je projektová dokumentace ve stupni projektová dokumentace pro provádění stavby s názvem akce Stavební úpravy haly č. 1005, která byla přílohou zadávací dokumentace v zadávacím řízení, včetně soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr („**soupis prací**“). Zhotovitelem projektové dokumentace je VK-STAV Neratovice s.r.o., Byškovická 1165, 277 11 Neratovice IČO: 09707239. Projektová dokumentace a soupis prací jsou zpracovány v souladu s vyhláškou č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, ve znění pozdějších předpisů („**vyhláška č. 169/2016 Sb.**“).
- 1.5. Položkovým rozpočtem je zhotovitelem oceněný soupis prací, v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací, dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro zadavatelem vymezené množství, který byl součástí nabídky podané zhotovitelem v zadávacím řízení. Položkový rozpočet je přílohou smlouvy.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

- 2.1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést dílo, které je blíže specifikováno ve smlouvě, a závazek objednatele dílo převzít a zaplatit cenu díla.
- 2.2. Zhotovitel se zavazuje, že provede pro objednatele dílo v rozsahu, způsobem a v jakosti podle smlouvy, na svůj náklad a nebezpečí, řádně a včas.
- 2.3. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu díla a příslušnou DPH, je-li zhotovitel povinen podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, („**ZoDPH**“), hradit DPH.

3. PŘEDMĚT DÍLA

- 3.1. Předmětem díla je zejména provedení stavebních prací, dodávek a služeb podle projektové dokumentace a soupisu prací („**práce**“) spočívajících v rekonstrukci stávající haly č. 1005.
- 3.2. Nedílnou součástí provedení díla a ceny díla je:
 - a) zřízení, odstranění a zajištění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě, vodné, stočné, elektrická energie, teplo apod., odvoz odpadu a likvidace odpadu, případně zajištění uložení odpadu na skládce, a to v souladu

- s příslušnými předpisy, zabezpečení, střežení a ochrana staveniště (a to i po dobu přerušení prací),
- b) zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení díla včetně identifikačních a výstražných tabulí na staveništi,
 - c) účast na pravidelných kontrolních dnech,
 - d) veškeré činnosti související s bezpečnostními opatřeními na ochranu osob a majetku,
 - e) uvedení všech povrchů a okolí staveniště dotčených stavbou do původního stavu,
 - f) zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí,
 - g) projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejného prostranství včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného, případné dopravní značení,
 - h) provedení přejímky stavby,
 - i) zajištění všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle příslušných právních předpisů, technických norem, zejména ČSN a ČSN EN, a případných jiných předpisů platných a účinných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla,
 - j) péče o nepředané objekty a konstrukce stavby, jejich ošetřování, pojištění atd.,
 - k) pořízení fotodokumentace o průběhu provádění díla včetně veškerých jeho součástí, a to zejména těch, které budou v průběhu provádění díla zakryty (například rozvodů elektroinstalace apod.), přičemž každá fotografie bude opatřena datem a popisem podle projektové dokumentace, včetně fotodokumentace stávajícího stavu příjezdových komunikací ke staveništi, nemovitostí nacházejících se v bezprostředním okolí staveniště, které mohou být prováděním díla dotčeny a stavby a staveniště před zahájením prací,
 - l) zajištění průvodní technické dokumentace, zkušebních protokolů, revizních zpráv, atestů a dokladů podle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, („**zákon o technických požadavcích**“), zejména prohlášení o shodě,
 - m) zpracování a aktualizace harmonogramu prací v rozsahu, který určuje projektová dokumentace nebo podle požadavků objednatele, nejpozději do 5 pracovních dnů od požadavku objednatele,
 - n) zpracování povodňového a havarijního plánu stavby podle příslušných právních předpisů,
 - o) zpracování plánu organizace výstavby v rozsahu, který určuje projektová dokumentace nebo podle požadavků objednatele,
 - p) zpracování výrobní a dílenské dokumentace v rozsahu, který určuje projektová dokumentace nebo podle požadavků objednatele,

- q) zpracování dokumentace skutečného provedení stavby v rozsahu, který určuje projektová dokumentace, zákon č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, (**„stavební zákon“**), vyhláška č. 134/2024 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů, (**„vyhláška o dokumentaci staveb“**), nebo požadavky objednatele,
- r) zajištění geodetických prací včetně geodetického zaměření stavby podle příslušných právních předpisů, a to zejména výškového a směrového zaměření všech podzemních vedení a zařízení v místě provedení díla a současně i zaměření díla v průběhu jeho provádění, zpracování veškerých dokladů o vytyčení základních směrových a výškových bodů stavby a jejich stabilizaci pro účely kolaudačního řízení, a zpracování příslušné dokumentace podle příslušných právních předpisů.
- 3.3. Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu s příslušnou dokumentací, soupisem prací, rozhodnutími a vyjádřeními státní správy a samosprávy, předpisy upravujícími provádění stavebních děl, ustanoveními smlouvy a se svojí nabídkou podanou v rámci zadávacího řízení (**„nabídka“**).
- 3.4. Dílo je řádně dokončeno v případě úplného, bezvadného provedení všech prací a konstrukcí včetně dodávek potřebných materiálů, strojů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou prací, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveníště, bezpečnostní opatření, geodetické práce, kompletační a inženýrská činnost apod.), a to v celém rozsahu zadání, který je vymezen zadávací dokumentací poskytnutou v zadávacím řízení, zejména projektovou dokumentací a soupisem prací, určenými standardy a obecně technickými požadavky na výstavbu (**„výchozí dokumenty“**).
- 3.5. Všechny použité materiály, výrobky a konstrukce musí vyhovovat požadavkům kladeným na jejich jakost a musí mít prohlášení o shodě podle zákona o technických požadavcích. Jakost dodávaných materiálů, výrobků a konstrukcí bude dokládána předepsaným způsobem při kontrolních prohlídkách a při předání a převzetí díla.
- 3.6. Veškeré změny díla včetně jejich vlivu na cenu díla musí být objednatelem předem odsouhlaseny. V případě, že z těchto změn bude vyplývat změna ceny díla, musí být uzavřen písemný dodatek ke smlouvě. Písemný dodatek bude vypracován zhotovitelem. V případě neodsouhlasení změn má objednatel nárok na provedení původně plánovaných prací, aniž by zhotovitel měl nárok na úhradu případných vícenákladů nebo finanční kompenzaci.
- 3.7. Pořadí závaznosti výchozích dokumentů je stanoveno následovně: text smlouvy, položkový rozpočet, vysvětlení a změny zadávací dokumentace poskytnuté v rámci zadávacího řízení, textová část zadávací dokumentace k zadávacímu řízení, projektová dokumentace, nabídka, ostatní výchozí dokumenty.
- 3.8. Zhotovitel jako odborník prohlašuje, že se pečlivě seznámil se zadáním objednatele, rozsahem a povahou díla a příslušné dokumentace a že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla. Zhotovitel prohlašuje, že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.

- 3.9. Zhotovitel je povinen předložit objednateli do 10 pracovních dnů od uzavření smlouvy ke schválení harmonogram prací podle tohoto článku.
- 3.10. Zhotovitel je povinen předložit objednateli před zahájením prací schválený povodňový a havarijní plán stavby, je-li to vyžadováno příslušnými právními předpisy.
- 3.11. Zhotovitel je povinen předložit objednateli 10 pracovních dnů od uzavření smlouvy ke schválení plán organizace výstavby podle tohoto článku.
- 3.12. Zhotovitel je povinen předložit objednateli před zahájením příslušných prací ke schválení příslušnou výrobní a dílenskou dokumentaci podle tohoto článku.

4. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

- 4.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době v termínech určených objednatelem:
 - Předání staveniště: do 5 dnů od písemné výzvy objednatele.
 - Zahájení díla: ke dni předání staveniště nebo jeho části.
 - Dokončení díla: do 5 měsíců od předání staveniště.
 - Předání díla: do 10 dnů od dokončení díla
- 4.2. Staveniště bude zhotoviteli předáno v rozsahu určeném v projektové dokumentaci a dohodou stran.
- 4.3. V případě omezení postupu prací vlivem objednatele nebo z důvodů, které nevznikly jednáním, opomenutím, případně nečinností zhotovitele (např. vyšší moc, klimatické podmínky, které neumožňují dodržení technologických postupů podle ČSN nebo ČSN EN v průběhu provádění díla, nebo zdržení při realizaci jinými subjekty), může být v případě vzájemné dohody smluvních stran posunut nejzazší termín dokončení díla, a to na základě odsouhlaseného návrhu zhotovitele.
- 4.4. Místem plnění je Most. Místo plnění je blíže specifikováno projektovou dokumentací.

5. CENA DÍLA

- 5.1. Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a položkového rozpočtu a činí:
 - Cena bez DPH: 9 489 006,91 Kč,
 - Sazba DPH: 21 %,
 - Výše DPH: 1 992 691,45 Kč,
 - Cena s DPH: 11 481 698,36 Kč.
- 5.2. Cena bez DPH je dohodnuta jako nejvýše přípustná po celou dobu platnosti smlouvy. Dojde-li v průběhu realizace stavby ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty, bude v takovém případě k ceně díla bez DPH připočtena DPH v aktuální sazbě platné v době vzniku zdanitelného plnění.
- 5.3. Cenu díla lze změnit pouze v případě, že:

- a) objednatel požaduje práce, které nejsou v předmětu díla,
 - b) objednatel požaduje vypustit některé práce z předmětu díla,
 - c) při realizaci se zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy, a zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla,
 - d) při realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od příslušné dokumentace (např. neodpovídající geologické údaje apod.).
- 5.4. V případě změn díla zhotovitel zpracuje cenovou kalkulaci změn díla podle jednotkových cen použitých v položkovém rozpočtu. Tam, kde nelze použít způsob ocenění změn díla podle předchozí věty, bude zhotovitelem provedena individuální kalkulace podle cen uvedených v cenové soustavě použité v položkovém rozpočtu (ÚRS CZ a.s.) vynásobených koeficientem poměru nabídkové ceny k předpokládané hodnotě veřejné zakázky. Tam, kde nelze použít způsob ocenění změn díla podle předchozí věty, bude zhotovitelem provedena individuální kalkulace podle cen v místě a čase obvyklých.
- 5.5. Pokud zhotovitel nedodrží postup stanovený v předchozím odstavci, má se za to, že práce, dodávky a služby jím provedené nad rámec původního rozsahu díla byly předmětem díla a jsou v ceně díla zahrnuty.

6. PLATEBNÍ PODMÍNKY

- 6.1. Úhrada ceny díla bude objednatelem prováděna na základě daňových dokladů.
- 6.2. Nebude-li mezi smluvními stranami dohodnuto jinak, pak úhrada sjednané ceny za dílo bude prováděna průběžně na základě daňových dokladů (faktur) vystavených zhotovitelem jedenkrát měsíčně dle soupisu skutečně provedených prací a dodávek odsouhlasených technickým dozorem stavebníka (TDS) a pověřenou osobou objednatele, přičemž datem zdanitelného plnění je poslední den příslušného měsíce. Sjednaná cena za dílo bude uhrazena objednatelem až do výše 90 % z celkové ceny za dílo. Zbýlých 10 % (zádržné) bude splatných po předání a převzetí celého díla, odstranění všech vad, nedodělků z předávacího protokolu a nabytí právní moci kolaudačního rozhodnutí. Smluvní strany sjednávají, že zádržné bude objednatelem uhrazeno bezodkladně, nejpozději však do 15 dnů od právní moci kolaudačního rozhodnutí.
- 6.3. Zhotovitel s daňovým dokladem včetně soupisu skutečně a řádně provedených prací odsouhlaseného TDS objednatele předloží i elektronickou podobu tohoto soupisu. Soubor bude v otevřeném formátu (např. ve formátu *.xls(x) či jiném otevřeném tabulkovém formátu) ve struktuře podle vyhlášky č. 169/2016 Sb. Členění soupisu skutečně a řádně provedených prací přiloženého k daňovému dokladu musí odpovídat soupisu prací z nabídky zhotovitele, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
- 6.4. Zálohové platby se nesjednávají a nebudou poskytovány.
- 6.5. Objednatel je v odůvodněných případech oprávněn převzít i materiál nebo výrobky (bez provedení prací) a přijmout vystavený daňový doklad za tento materiál nebo výrobky.

- 6.6. Daňový doklad bude zaslán objednateli v elektronické podobě e-mailem na e-mailovou adresu: fakturace@tsmost.cz. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne doručení objednateli.
- 6.7. Daňové doklady musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle příslušných právních předpisů a náležitosti uvedené ve smlouvě, zejména název projektu Stavební úpravy haly č. 1005, případně i další náležitosti, jejichž požadavek objednatel písemně sdělí zhotoviteli po podpisu smlouvy. V případě, že daňové doklady nebudou obsahovat požadované náležitosti, je objednatel oprávněn je vrátit zpět k doplnění, lhůta splatnosti počne běžet znovu od doručení řádně opraveného daňového dokladu.
- 6.8. Daňový doklad je uhrazen dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele. Platba bude provedena na účet zhotovitele uvedený ve smlouvě, není-li dále stanoveno, jinak, nebo pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
- 6.9. Vyplyvá-li z informací zveřejněných správcem daně ve smyslu ZoDPH, že zhotovitel je nespolehlivým plátcem DPH, je objednatel oprávněn příslušnou DPH uhradit přímo místně a věcně příslušnému správci daně zhotovitele. Tento odstavec se užije pouze v případě, že dílo nepodléhá režimu přenesení daňové povinnosti v souladu s § 92a a § 92e ZoDPH.
- 6.10. Bude-li faktura obsahovat číslo bankovního účtu určeného k úhradě ceny díla nebo její části a případné DPH, které není správcem daně ve smyslu ZoDPH zveřejněno jako číslo bankovního účtu, které je zhotovitelem používáno pro ekonomickou činnost, je objednatel oprávněn uhradit cenu díla nebo její část, na něž byla vystavena faktura, a případnou DPH na bankovní účet zveřejněný správcem daně ve smyslu ZoDPH jako bankovní účet, který je zhotovitelem používán pro ekonomickou činnost. Ve vztahu k objednatelům případně hrazené DPH se tento odstavec užije pouze v případě, že dílo nepodléhá režimu přenesení daňové povinnosti v souladu s § 92a a § 92e ZoDPH.

7. STAVENIŠTĚ

- 7.1. Prostor staveniště je vymezen příslušnou projektovou dokumentací a dohodou stran.
- 7.2. Objednatel odevzdá staveniště formou oboustranně podepsaného protokolu.
- 7.3. Nejpozději při předání staveniště budou objednatelem předána zhotoviteli pravomocná rozhodnutí orgánů státní správy. Bez výše uvedených dokladů není zhotovitel povinen staveniště převzít.
- 7.4. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu.
- 7.5. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré platné a účinné právní a technické předpisy týkající se zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti technických zařízení, požární ochrany apod.
- 7.6. Zhotovitel je povinen vysílat k provádění prací pracovníky odborně a zdravotně způsobilé a řádně proškolené v předpisech bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.
- 7.7. Zhotovitel je povinen zajistit vlastní dozor nad bezpečností práce a soustavnou kontrolu na pracovišti.

- 7.8. Zhotovitel vyklidí a vyčistí staveniště do 5 pracovních dnů od protokolárního předání a převzetí celého díla objednatelem. Za vyklizené a vyčištěné se považuje staveniště zbavené všech odpadů a nečistot a uvedené do stavu předpokládaného projektovou dokumentací a dohodou stran, jinak do stavu původního. O předání staveniště zpět objednateli bude sepsán písemný protokol.
- 7.9. Zhotovitel je povinen pro své pracovníky a na své náklady zabezpečit na staveništi chemické WC a je povinen zajistit, aby jej používali po celou dobu stavby.

8. PROVÁDĚNÍ DÍLA

- 8.1. Stavbyvedoucím je Ing. Tomáš Suchý, č. autorizace ČKAIT: 0400993. Stavbyvedoucí odpovídá za odborné vedení provádění díla. Změna v osobě na z výše uvedené pozici podléhá písemnému schválení objednatele. Objednatel je oprávněn odepřít souhlas jen ze závažných důvodů. Nová osoba musí splňovat minimální kvalifikační požadavky kladené na danou pozici v zadávacím řízení. Zhotovitel je povinen zajistit přítomnost stavbyvedoucího v průběhu provádění prací na staveništi, a to po dobu minimálně 1 hodiny každý den provádění prací. Pokud výjimečně nemůže být v průběhu provádění prací na staveništi stavbyvedoucí přítomen, je zhotovitel povinen zajistit přítomnost jiné způsobilé osoby, která musí splňovat minimální kvalifikační požadavky kladené na pozici stavbyvedoucího v zadávacím řízení. O tom je zhotovitel povinen informovat zástupce objednatele nebo TDS objednatele, přičemž zároveň předloží doklady prokazující splnění minimálních kvalifikačních požadavků kladených na pozici stavbyvedoucího v zadávacím řízení. Stavbyvedoucí i případná jiná způsobilá osoba jsou na žádost objednatele povinni prokázat svoji totožnost, a to přímo na staveništi.
- 8.2. Podzhotovitelé jsou uvedeni v seznamu poddodavatelů, který byl součástí nabídky. Změna v seznamu poddodavatelů podléhá písemnému schválení objednatele. Objednatel je oprávněn odepřít souhlas jen ze závažných důvodů. Ke změně podzhotovitele (poddodavatele), prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, může dojít jen ve výjimečných případech. Nový podzhotovitel (poddodavatel) musí splňovat minimálně ty kvalifikační požadavky kladené na zhotovitele v zadávacím řízení, které v rámci zadávacího řízení zhotovitel prokázal původním podzhotovitelem (poddodavatelem). Použije-li zhotovitel podzhotovitele (poddodavatele) v rozporu s ujednáními dle tohoto odstavce, bude takový postup zhotovitele považován za porušení smlouvy podstatným způsobem a v takovém případě má objednatel právo na odstoupení od této smlouvy.
- 8.3. Má-li být část díla provedena prostřednictvím podzhotovitele (poddodavatele), prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, musí se tento podzhotovitel (poddodavatel) podílet na provedení díla nejméně v tom rozsahu, v jakém jeho prostřednictvím zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci.
- 8.4. Ode dne převzetí staveniště je zhotovitel povinen vést dokumentaci o provádění stavby podle stavebního zákona. Tato dokumentace musí být přístupná na stavbě u stavbyvedoucího pro oprávněné zástupce objednatele, TDS, autorského dozoru

projektanta a případného KBOZP, a to každý pracovní den minimálně v době od 08.00 hodin do 16.00 hodin.

- 8.5. TDS na stavbě nesmí provádět zhotovitel ani osoba s ním propojená. To neplatí, pokud TDS provádí objednatel.
- 8.6. Zhotovitel je povinen umožnit výkon TDS a autorského dozoru projektanta („AD“), případně výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi („KBOZP“), pokud to stanoví platné a účinné právní předpisy. Zhotovitel je povinen zajistit pro výkon těchto činností odpovídající zázemí v rámci staveniště.
- 8.7. O výsledcích kontrol TDS provádí zápis do dokumentace o provádění stavby. Na nedostatky zjištěné v průběhu prací je povinen zhotovitele neprodleně písemně upozornit (např. zápisem do stavebního deníku) a stanovit zhotoviteli lhůtu pro odstranění vzniklých závad. Zhotovitel je povinen činit neprodleně veškerá potřebná opatření k odstranění vytknutých závad.
- 8.8. Případné změny stavby oproti schválené projektové dokumentaci musí být písemně odsouhlaseny TDS.
- 8.9. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů a zavazuje se nezpůsobit únik ropných, toxických či jiných škodlivých látek na stavbě.
- 8.10. V průběhu provádění díla se budou minimálně jednou týdně konat kontrolní dny, které bude svolávat a řídit TDS a jichž se zúčastní objednatel, zhotovitel a TDS, případně AD a KBOZP.
- 8.11. TDS je oprávněn dát zhotoviteli pokyn k dočasnému zastavení provádění díla. Pokud se nejedná o pokyn k zastavení provádění díla z viny zhotovitele, má zhotovitel právo na úhradu nákladů vzniklých tímto dočasným zastavením provádění díla, a pokud nedojde k jiné dohodě, pak platí, že má zhotovitel právo na změnu termínu dokončení stavby o dobu shodnou s dobou, po kterou bylo provádění díla TDS dočasně zastaveno.
- 8.12. Zhotovitel je povinen písemně vyzvat TDS k prověření prací a konstrukcí, které budou v dalším pracovním postupu zakryty nebo se stanou nepřístupnými, a to nejméně 3 pracovní dny předem. Ke kontrole zakrývaných a znepřístupňovaných prací a konstrukcí předloží zhotovitel veškeré výsledky o provedených zkouškách prací a konstrukcí, důkazy o jakosti použitých materiálů použitých pro zakrývané práce a konstrukce, certifikáty a atesty. Provedení kontroly bude dokladováno zápisem do stavebního deníku nebo samostatným protokolem. Pokud se TDS nedostaví, pokračuje zhotovitel v pracích na díle a případné odkrytí provede na náklady objednatele. Pokud je při dodatečném odkrytí zřejmé, že práce či konstrukce byly provedeny vadně, hradí náklady na dodatečné odkrytí zhotovitel. Před zakrytím či znepřístupněním pořídí zhotovitel fotografickou dokumentaci nebo videozáznam zakrývaných částí v rozsahu specifikovaném TDS a předá je do 3 pracovních dnů TDS.
- 8.13. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky bránící řádnému provádění díla, je povinen tuto skutečnost bez odkladu oznámit TDS a navrhnout další postup.
- 8.14. Zhotovitel je povinen bez odkladu upozornit TDS na případnou nevhodnost realizace vyžadovaných prací. Povinnou součástí tohoto upozornění musí být i výslovné

sdělení zhotovitele, v čem nevhodnost vyžadovaných prací spočívá. V případě, že tak neučiní, nese jako odborník veškeré náklady spojené s následným odstraněním vady díla.

- 8.15. Vznikne-li povinnost určit KBOZP, je zhotovitel povinen tuto skutečnost bezodkladně sdělit objednateli.
- 8.16. Zhotovitel je povinen umožnit v průběhu provádění prací realizaci přeložek vedení sítí. Zhotovitel je povinen k vzájemné součinnosti se zhotoviteli přeložek, především projednat s nimi dobu realizace přeložek a přizpůsobit tomu svůj harmonogram prací.
- 8.17. Zhotovitel je povinen plnit řádně a včas své závazky vůči svým poddodavatelům vzniklé na základě smlouvy nebo v souvislosti s ní, zejména hradit svým poddodavatelům řádně a včas veškeré své peněžité závazky vůči svým poddodavatelům.

9. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

- 9.1. K předání a převzetí díla zhotovitel písemně vyzve TDS a objednatele nejméně 5 pracovních dnů před termínem jeho dokončení. Podmínkou předání a převzetí díla objednatelem je řádné dokončení díla bez vad s výjimkou ojedinělých drobných vad, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla. Objednatel v takovém případě dílo převezme a zhotovitel je povinen drobné vady odstranit v dohodnutých lhůtách. O předání a převzetí díla bude sepsán protokol s uvedením vad a lhůt pro jejich odstranění, datum vyklizení staveniště apod.
- 9.2. K zahájení přejímacího řízení je zhotovitel povinen předložit zejména tyto doklady:
 - a) dokumentaci o provádění stavby,
 - b) atesty použitých materiálů a výrobků, doklady o provedených zkouškách a měřeních, revizní zprávy, prohlášení o shodě apod.,
 - c) soupis výrobků a zařízení, na které je nutné pro uplatnění reklamace v záruční lhůtě provádět servisní prohlídky, či revizní prohlídky stanovené právními předpisy, včetně uvedení lhůt pro jejich provedení,
 - d) doklady o likvidaci odpadů,
 - e) fotodokumentaci, případně videodokumentaci o průběhu provádění díla v elektronické podobě,
 - f) všechny další doklady nutné pro uvedení díla do provozu, včetně všech dokladů nutných k úspěšné kolaudaci díla,
 - g) dokumentaci skutečného provedení stavby,
 - h) geodetická zaměření stavby,
- 9.3. Předávací řízení je zahájeno kontrolou dokladů uvedených v předchozím odstavci, které předá zhotovitel TDS a objednateli. Doba, kterou poskytne zhotovitel TDS a objednateli ke kontrole těchto dokladů, ke kontrole předávaného díla a ke zpracování soupisu vad, musí činit nejméně 5 pracovních dnů ode dne

předložení úplných dokladů uvedených v předchozím odstavci. V případě předložení neúplných dokladů vyzve TDS nebo objednatel zhotovitele k jejich doplnění.

- 9.4. Předávací řízení je ukončeno podpisem předávacího protokolu. Podpis předávacího protokolu je datem předání a převzetí díla ve smyslu smlouvy.
- 9.5. V případě, že budou zjištěny vady díla v rámci kolaudačního řízení, je zhotovitel povinen je odstranit bezodkladně po jejich zjištění.
- 9.6. Zhotovitel poskytuje smlouvou objednateli licenci ke všem autorským dílům vzniklým v průběhu provádění díla, zejména k dokumentaci skutečného provedení stavby, fotodokumentaci, případně videodokumentaci o průběhu provádění díla, a to k okamžiku vzniku autorského díla. V případě zhotovení autorského díla třetí osobou je zhotovitel povinen zajistit pro objednatele licenci nebo podlicenci ke všem autorským dílům takto vzniklým, a to ve stejném rozsahu, v jaké zhotovitel poskytuje objednateli licenci podle tohoto článku smlouvy. Licence se poskytuje jako výhradní, s právem objednatele poskytnout práva získaná smlouvou třetím osobám, a to i opakovaně. Objednatel je oprávněn spojit dílo s jiným dílem, jakož i zařadit jej do díla souborného. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že odměna za licenci je obsažena v ceně díla. Zhotovitel není oprávněn autorské dílo ani jeho část poskytnout třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu objednatele.
- 9.7. V případě, že k tomu objednatel zhotovitele vyzve, je zhotovitel povinen zúčastnit se kolaudačního řízení stavby, přičemž je zhotovitel povinen zajistit účast stavbyvedoucího.

10. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

- 10.1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla v délce 60 měsíců, není-li dále stanoveno jinak, která začíná plynout ode dne předání a převzetí díla („záruční doba“). V případě materiálů a výrobků spotřební povahy zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost v souladu se záručními podmínkami výrobců těchto materiálů a výrobků, nejméně však v délce 24 měsíců, která začíná plynout ode dne předání a převzetí díla. Zhotovitel písemně sdělí, kterých částí díla se zkrácená záruční doba týká, a to nejpozději při předání díla.
- 10.2. Dílo má vady, pokud jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě.
- 10.3. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době předání nebo které se vyskytly v záruční době. Za vady díla, které se projeví po záruční době, odpovídá zhotovitel v případě, že jejich příčinou bylo porušení povinností zhotovitele. Zhotovitel neodpovídá za vady způsobené nesprávným provozováním díla, jeho poškozením živelnou událostí nebo třetí osobou.
- 10.4. Objednatel je povinen zjištěné vady písemně reklamovat u zhotovitele, a to do 10 pracovních dnů ode dne, kdy tuto vadu zjistil. V reklamaci objednatel uvede popis vady, jak se projevuje, zda požaduje vadu odstranit nebo zda požaduje finanční náhradu.
- 10.5. Zhotovitel započne s odstraňováním reklamované vady do 5 pracovních dnů ode dne doručení písemného oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

V případě vady bránící běžnému užívání díla započne zhotovitel s odstraněním vady do 24 hodin od jejího oznámení, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Zhotovitel odstraní reklamované vady v technologicky nejkratším termínu, nejdéle však v termínu dohodnutém s objednatelem. Pokud se jedná o vadu bránící běžnému užívání díla, je zhotovitel povinen ji odstranit do 72 hodin od nahlášení. Jestliže zhotovitel neodstraní vadu v dohodnutém termínu, je objednatel oprávněn na náklady zhotovitele vadu odstranit sám nebo za pomoci třetí osoby. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady. Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění vady i v případě, že reklamaci neuznává.

- 10.6. O ukončení odstranění vady a předání provedené opravy bude sepsán protokol. Na provedenou opravu poskytuje zhotovitel novou záruku za jakost ve stejné délce jako je uvedena v odst. 10.1. smlouvy, která počíná běžet dnem předání a převzetí opravy, nejdéle však do uplynutí 60 měsíců ode dne předání a převzetí díla.

11. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

- 11.1. Nebezpečí škody na realizovaném díle nese zhotovitel v plném rozsahu až do okamžiku předání a převzetí díla.
- 11.2. Zhotovitel odpovídá za škody, které vzniknou z jeho činnosti v souvislosti s prováděním díla.
- 11.3. Způsobí-li zhotovitel při provádění díla škodu na majetku, zdraví nebo životě objednatele nebo jiné osoby, je povinen bez zbytečného odkladu na vlastní náklady uvést vše v předešlý stav, a není-li to dobře možné, nebo žádá-li to poškozený, nahradit poškozenému vzniklou škodu či jinou újmu.
- 11.4. Zhotovitel je za škodu odpovědný i v případě, pokud ji způsobí jakákoli třetí osoba, prostřednictvím které zhotovitel plnil závazky vyplývající ze smlouvy.

12. POJIŠTĚNÍ

- 12.1. Zhotovitel prohlašuje, že má nebo bude mít nejpozději ke dni zahájení díla uzavřenou pojistnou smlouvu proti škodám způsobeným činností zhotovitele včetně možných škod způsobených pracovníky zhotovitele, a to s limitem pojistného plnění minimálně ve výši 5 000 000 Kč, s maximální spoluúčastí 10 %. Zhotovitel se zavazuje, že bude po celou dobu provádění díla takto pojištěn. Zhotovitel předloží objednateli nejpozději ke dni zahájení díla pojistnou smlouvu nebo jiný doklad o pojištění podle tohoto odstavce.
- 12.2. Zhotovitel prohlašuje, že má nebo bude mít nejpozději ke dni zahájení díla uzavřenou pojistnou smlouvu na pojištění díla – stavebních a montážních rizik, a to s limitem pojistného plnění minimálně ve výši 30 % ceny díla bez DPH (ke dni uzavření smlouvy), s maximální spoluúčastí 10 %. Zhotovitel se zavazuje, že bude po celou dobu provádění díla až do odstranění poslední vady takto pojištěn. Zhotovitel předloží objednateli nejpozději ke dni zahájení díla/do 10 pracovních dnů od uzavření smlouvy pojistnou smlouvu nebo jiný doklad o pojištění podle tohoto odstavce.

- 12.3. Zhotovitel tímto prohlašuje, že je odpovědný za vzniklou škodu v důsledku neproplacení dotace objednateli z důvodu nedodržení těchto smluvních podmínek, a to zejména nedodržení termínu předání díla. Zhotovitel se pak zavazuje uhradit objednateli škodu rovnající se výši neproplacené dotace, nebo vrácené dotace včetně sankcí, z důvodu nedodržení smluvních podmínek ze strany zhotovitele. Ostatní nároky na náhradu škody či sankce tím zůstávají nedotčeny.

13. SANKCE

- 13.1. Zhotovitel je povinen v případě prodlení zhotovitele s termínem dokončení nebo předání díla podle smlouvy zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla bez DPH (ve znění dodatků ke smlouvě) za každý i jen započatý den prodlení.
- 13.2. Zhotovitel je povinen v případě prodlení zhotovitele s termínem vyklizení a vyčištění staveniště podle smlouvy zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla bez DPH (ve znění dodatků ke smlouvě) za každý i jen započatý den prodlení.
- 13.3. Zhotovitel je povinen v případě prodlení zhotovitele s termínem odstranění vady uvedené v protokolu o předání a převzetí díla zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každou jednotlivou vadu a každý i jen započatý den prodlení.
- 13.4. Zhotovitel je povinen v případě prodlení zhotovitele s termínem odstranění reklamované vady ve sjednaném termínu zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každou reklamovanou vadu a za každý i jen započatý den prodlení, v případě vady bránící běžnému užívání ve výši 10.000 Kč za každou reklamovanou vadu bránící běžnému užívání a každý i jen započatý den prodlení.
- 13.5. Zhotovitel je povinen v případě, že i přes písemné upozornění TDS nebo objednatele zhotovitel pokračuje v pracích v rozporu se svými povinnostmi či zadáním, zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každý takový jednotlivý případ.
- 13.6. Zhotovitel je povinen v případě porušení povinnosti zhotovitele vyplývajících z bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, zejména povinnosti podle odst. 7.5. smlouvy, zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každý takový jednotlivý případ.
- 13.7. Zhotovitel je povinen v případě porušení povinnosti zhotovitele stanovené v odst. 7.9. smlouvy zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý takový jednotlivý případ.
- 13.8. Zhotovitel je povinen v případě porušení povinnosti zhotovitele stanovené v odst. 8.1., 8.2. nebo 8.3. smlouvy zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000 Kč za každý takový jednotlivý případ.
- 13.9. Zhotovitel je povinen v případě prodlení s předáním harmonogramu prací dle odst. 3.9. nebo v případě prodlení s předáním plánu organizace výstavby dle odst. 3.11 zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč každý i jen započatý den prodlení.
- 13.10. Zhotovitel je povinen v případě prodlení s předložením jakékoli pojistné smlouvy nebo jiného dokladu o pojištění předkládané podle smlouvy zaplatit objednateli smluvní

pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla bez DPH (ke dni uzavření smlouvy) za každý i jen započatý den prodlení.

- 13.11. Objednatel je povinen v případě prodlení s úhradou peněžní částky podle smlouvy vůči zhotoviteli zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení v zákonné výši.
- 13.12. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezanikají nároky na smluvní pokuty, pokud vznikly dřívějším porušením povinností. Zánik závazku jeho pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu z prodlení s plněním či plnění ze záruky za odstranění vad.
- 13.13. Objednatel má nárok na náhradu případné vzniklé škody v plné výši vedle smluvní pokuty.
- 13.14. Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započítat proti pohledávce zhotovitele, a to i před datem její splatnosti.
- 13.15. Splatnost smluvní pokuty činí 30 dnů od doručení vyčíslení smluvní pokuty.

14. UKONČENÍ SMLOUVY

- 14.1. Za podstatné porušení smlouvy podle § 2002 a násl. občanského zákoníku, při kterém je druhá strana oprávněna odstoupit od smlouvy, se považuje zejména:
 - a) vadnost díla již v průběhu jeho provádění, pokud zhotovitel na písemnou výzvu objednatele vady neodstraní ve stanovené lhůtě,
 - b) prodlení zhotovitele se zahájením nebo dokončením díla o více než 30 dnů,
 - c) prodlení objednatele s předáním staveniště či jiných podstatných dokladů pro plnění smlouvy o více než 30 dnů,
 - d) úpadek zhotovitele nebo objednatele ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů,
 - e) vstup zhotovitele nebo objednatele do likvidace,
 - f) nedodržování povinností stanovených v odst. 12.1. nebo 12.2. smlouvy.
- 14.2. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení druhé straně smlouvy.
- 14.3. Objednatel může smlouvu vypovědět písemnou výpovědí s jednoměsíční výpovědní dobou, která začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, v němž byla výpověď doručena zhotoviteli.
- 14.4. Smlouvu je možno ukončit písemnou dohodou smluvních stran.
- 14.5. Pro případ zániku závazku před řádným dokončením díla je zhotovitel povinen ihned předat objednateli nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil a které jsou součástí díla a uhradit případně vzniklou škodu. Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli cenu věcí, které opatřil a které se staly součástí díla. Smluvní strany uzavřou dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinnosti.

15. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 15.1. Veškerá jednání budou probíhat v českém jazyce. Veškeré písemnosti budou vyhotoveny v českém jazyce.
- 15.2. Smlouvu lze měnit pouze písemnými číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.
- 15.3. Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti vyplývající ze smlouvy třetí osobě.
- 15.4. Smlouva se řídí českým právním řádem. Obě strany se dohodly, že pro neupravené vztahy plynoucí ze smlouvy platí příslušná ustanovení občanského zákoníku.
- 15.5. Smluvní strany se dohodly, že případné spory budou přednostně řešeny dohodou. V případě, že nedojde k dohodě stran, bude spor řešen místně a věcně příslušným soudem.
- 15.6. Zhotovitel je na základě § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zhotovitel je v tomto případě povinen vykonat veškerou součinnost s kontrolou.
- 15.7. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
- 15.8. Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění smlouvy se smluvní strany dohodly, že smlouvu v registru smluv uveřejní objednatel.
- 15.9. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené ve smlouvě nebo jejích přílohách nepovažují za obchodní tajemství podle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
- 15.10. Smlouva je vyhotovena v elektronickém originále a podepsána uznávanými elektronickými podpisy.
- 15.11. Přílohy smlouvy:
 - a) položkový rozpočet

V Mostě dne dle el. podpisu

**Vladimír
Kubík** Digitálně podepsal
Vladimír Kubík
Datum: 2025.06.16
18:53:30 +02'00'

Vladimír Kubík
předseda představenstva
objednatel

V Litvínově dne dle el. podpisu

**Zdeněk
Weisnicht** Digitálně
podepsal Zdeněk
Weisnicht
Datum: 2025.06.16
11:50:58 +02'00'

Zdeněk Weisnicht, na základě plné moci
ředitel
zhotovitel

**Ing.
Michal
Hartman** Digitálně
podepsal Ing.
Michal Hartman
Datum:
2025.06.17
10:38:38 +02'00'

Ing. Michal Hartman
místopředseda představenstva
objednatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 25-02-03
Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY HALY 1005

KSO:
Místo: k.ú. Velebudice

CC-CZ:
Datum: 3. 2. 2025

Zadavatel:
TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

IČ: 64052265
DIČ: CZ64052265

Účastník:
YSSEN - spol. s r.o.

IČ: 44566565
DIČ: CZ44566565

Projektant:
VK-STAV Neratovice s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			9 489 006,91
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	9 489 006,91	1 992 691,45
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			11 481 698,36

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:25-02-03

Stavba:STAVEBNÍ ÚPRAVY HALY 1005

Místo:k.ú. Velebudice

Zadavatel:TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

Účastník:YSEN - spol. s r.o.

Datum:3. 2. 2025

Projektant:VK-STAV Neratovice s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		9 489 006,91	11 481 698,36	
D.1.1.	Stavební část	6 056 317,83	7 328 144,57	STA
D.1.1.a	Bourací práce	490 090,32	593 009,29	Soupis
D.1.1.b	Stavební práce	5 546 227,51	6 710 935,29	Soupis
D.1.1.c	VRN	20 000,00	24 200,00	Soupis
D.1.4.	Sílnoproudá instalace	1 418 659,99	1 716 578,59	STA
D.1.4.a	Elektroinstalace	1 126 061,85	1 362 534,84	Soupis
D.1.4.b	Hromosvod a uzemnění	245 598,14	297 173,75	Soupis
D.1.4.c	VRN	47 000,00	56 870,00	Soupis
D.1.4.1	ZTI	2 014 029,09	2 436 975,20	STA
D.1.4.1	Zařízení technických instalací	894 396,05	1 082 219,22	Soupis
D.1.4.2	Vytápění	512 074,45	619 610,08	Soupis
D.1.4.3	Větrání	49 792,89	60 249,40	Soupis
D.1.4.4	Stlačený vzduch	557 765,70	674 896,50	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY HALY 1005

Objekt:

D.1.1. - Stavební část

Soupis:

D.1.1.a - Bourací práce

KSO:

Místo: k.ú. Velebudice

Zadavatel:

Technické služby města Mostu a.s.

Účastník:

YSSEN - spol. s r.o.

Projektant:

VK-STAV Neratovice s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 3. 2. 2025

IC:

DIČ:

IC:

44566565

DIČ:

CZ44566565

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Cena bez DPH

490 090,32

DPH základní

Základ daně

490 090,32

Sazba daně

21,00%

Výše daně

102 918,97

snížená

0,00

12,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

593 009,29

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	STAVEBNÍ ÚPRAVY HALY 1005					
Objekt:	D.1.1. - Stavební část					
Soupis:	D.1.1.a - Bourací práce					
Místo:	k.ú. Velebudice			Datum:	3. 2. 2025	
Zadavatel:	Technické služby města Mostu a.s.			Projektant:	VK-STAV Neratovice s.r.o.	
Účastník:	YSSEN - spol. s r.o.			Zpracovatel:		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							490 090,32	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					331 985,09	
D	1	Zemní práce					21 470,00	
1	K	113107164	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	113,000	90,00	10 170,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107164					
		VV	"kanalizace splašková" 25,5*0,8		20,400			
		VV	"kanalizace dešťová" 19,5*0,8		15,600			
		VV	"šachty" 2,5*4,5		11,250			
		VV	1,0*1,0		1,000			
		VV	"hromosvod" 129,5*0,5		64,750			
		VV	Součet		113,000			
2	K	113107183	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živiničných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	113,000	100,00	11 300,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107183					
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					185 775,01	
3	K	919731123	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živiničné tl. přes 100 do 200 mm	m	367,000	68,40	25 102,80	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/919731123					
4	K	919735113	Řezání stávajícího živiničného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	367,000	105,00	38 535,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/919735113					
		VV	"kanalizace splašková" 25,5*2		51,000			
		VV	"kanalizace dešťová" 19,5*2		39,000			
		VV	"šachty" 2,5+4,5+2,5+4,5		14,000			
		VV	1,0+1,0+1,0+1,0		4,000			
		VV	"hromosvod" 129,5*2		259,000			
		VV	Součet		367,000			
5	K	962081131	Bourání příček nebo přízdivek ze skleněných tvárnic, tl. do 100 mm	m2	45,236	160,00	7 237,76	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/962081131					
		VV	1,49*1,38*22		45,236			
6	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	5,724	2 900,00	16 599,60	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965042141					
		VV	11,6*0,6*0,15		1,044			
		VV	"kanalizace" 39,0*0,8*0,15		4,680			
		VV	Součet		5,724			
7	K	965045113R	Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy přes 4 m2	m2	38,160	100,00	3 816,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965045113R					
		VV	11,6*0,6		6,960			
		VV	"kanalizace" 39,0*0,8		31,200			
		VV	Součet		38,160			
8	K	965049114	Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových s rabcovým pletivem, tl. přes 100 mm	m3	2,671	1 000,00	2 671,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965049114					
		VV	11,6*0,6*0,07		0,487			
		VV	39,0*0,8*0,07		2,184			
		VV	Součet		2,671			
9	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	1,773	435,00	771,26	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968072455					
		VV	0,9*1,97		1,773			
10	K	968072559	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů vrat, mimo posuvných a skládacích, plochy přes 5 m2	m2	57,137	161,00	9 199,06	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968072559					
		VV	2,67*2,68*4		28,622			
		VV	2,66*2,68*4		28,515			
		VV	Součet		57,137			
11	K	977151127	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 225 do 250 mm	m	0,660	7 990,00	5 273,40	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977151127					
		VV	"V8" 0,4		0,400			
		VV	"V9" 0,26		0,260			
		VV	Součet		0,660			
12	K	977311113	Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky přes 100 do 150 mm	m	105,400	200,00	21 080,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977311113					
		VV	11,6+11,6+7*0,6		27,400			
		VV	"kanalizace" 39,0*2		78,000			
		VV	Součet		105,400			
13	K	977312112	Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 50 do 100 mm	m	105,400	150,00	15 810,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977312112					
		VV	11,6+11,6+7*0,6		27,400			
		VV	"kanalizace" 39,0*2		78,000			
		VV	Součet		105,400			
14	K	978013141	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdíva, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	800,616	30,00	24 018,48	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978013141					
		VV	"1.01" (5,47+6,47)*3,25		42,055			
		VV	((11,6+11,6)*((3,25+4,485)/2))		89,726			
		VV	-3*1,49*1,38		-6,169			
		VV	-2,77*2,83		-7,839			
		VV	"1.02" (19,95+19,95)*3,25		129,675			
		VV	((11,6+11,6)*((3,25+4,485)/2))		89,726			
		VV	-1,49*1,38*9		-18,506			
		VV	-2,76*2,83*2		-15,622			
		VV	-2,77*2,83*1		-7,839			
		VV	-1,78*2,1		-3,738			
		VV	"1.03" (5,67+8,77)*3,25		46,930			
		VV	((11,6+5,73)*((3,25+4,485)/2))		67,024			
		VV	0,5*((4,485+4,38)/2)		2,216			
		VV	(2,95+0,15+5,73)*2,5		22,075			
		VV	-1,4*1,38*3		-5,796			
		VV	-1,0*2,05		-2,050			
		VV	-1,78*2,1		-3,738			
		VV	-2,76*2,83		-7,811			
		VV	"1.04" 2,95*3,25		9,588			
		VV	(2,95+5,22)*2,5		20,425			
		VV	5,22*((4,38+3,25)/2)		19,914			
		VV	-1,49*1,38		-2,056			
		VV	-1,0*2,05		-2,050			
		VV	"1.05" (4,2+4,2)*3,25		27,300			
		VV	((11,6+11,6)*((3,25+4,485)/2))		89,726			
		VV	-1,49*1,38*2		-4,112			
		VV	-2,77*2,83		-7,839			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-1,24*2,05		-2,542			
	VV		-1,26*2,05		-2,583			
	VV		-1,06* 4,25*3,25		13,813			
	VV		4,25*4,031		17,132			
	VV		(3,47+3,47)*((3,25+4,031)/2)		25,265			
	VV		-1,26*2,05		-2,583			
	VV		-1,49*1,38*2		-4,112			
	VV		*1,07* 4,25*3,25		13,813			
	VV		4,25*4,031		17,132			
	VV		(5,8+5,8)*((3,25+4,485)/2)		44,863			
	VV		(2,06+2,06)*((4,485+4,031)/2)		17,543			
	VV		-2,76*2,83		-7,811			
	VV		-1,0*2,05		-2,050			
	VV		-1,24*2,05		-2,542			
	VV		*1,08* (4,17+4,17)*3,25		27,105			
	VV		((11,6+11,6)*((3,25+4,485)/2)		89,726			
	VV		2*((0,53+0,27+0,53)*4,223		11,233			
	VV		-2,77*2,83		-7,839			
	VV		-1,0*2,05		-2,050			
	VV		-1,49*1,38*2		-4,112			
	VV		Součet		800,616			
15	K	978015371	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškraabáním spar a s očištěním zdva stupně čtenosti 1 a 2, v rozsahu přes 50 do 65 %	m2	313,213	50,00	15 660,65	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997015371					
	VV		"východní pohled" 49,34*3,245		160,108			
	VV		-2,67*2,68*4		-28,622			
	VV		-2,68*2,68*4		-28,515			
	VV		"západní pohled" 49,34*3,245		160,108			
	VV		-1,49*1,38*22		-45,236			
	VV		"severní pohled" 12,26*((3,245+4,534)/2)		47,685			
	VV		"jižní pohled" 12,26*((3,245+4,534)/2)		47,685			
	VV		Součet		313,213			
	D	997	Přesun sutě				124 740,08	
16	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky do 6 m	t	152,366	250,00	38 091,50	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013111					
17	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	152,366	200,00	30 473,20	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501					
18	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	1 828,392	7,00	12 798,74	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509					
	VV		152,366*12 "Přepočtené koeficientem množství		1 828,392			
19	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 04	t	116,658	280,00	32 664,24	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631					
	VV		152,366-35,708		116,658			
20	K	997013645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	35,708	300,00	10 712,40	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013645					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				148 495,62	
	D	764	Konstrukce klempířské				103 430,20	
21	K	764001821	Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	649,201	130,00	84 396,13	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764001821					
	VV		(50,08*12,68)/Cos(12)		649,201			
22	K	764001851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování hřebene s větrací mřížkou nebo podkladním plechem do suti	m	50,080	23,97	1 200,42	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764001851					
23	K	764002801	Demontáž klempířských konstrukcí závětné lišty do suti	m	25,060	16,95	424,77	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764002801					
	VV		6,265*2*2		25,060			
24	K	764002812	Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině skládané	m	100,160	23,79	2 382,81	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764002812					
	VV		50,08+50,08		100,160			
25	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti	m	32,780	106,00	3 474,68	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764002851					
	VV		22*1,49		32,780			
26	K	764004801	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti	m	100,160	103,00	10 316,48	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764004801					
27	K	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	m	15,475	79,80	1 234,91	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764004861					
	VV		5*3,095		15,475			
	D	766	Konstrukce truhlářské				188,50	
28	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	5,000	37,70	188,50	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766691914					
	VV		"02" 2		2,000			
	VV		"03" 1		1,000			
	VV		"04" 1		1,000			
	VV		"05" 1		1,000			
	VV		Součet		5,000			
	D	767	Konstrukce zámečnické				44 876,92	
29	K	767415812	Demontáž vnějšího obkladu skládaného pláště plechem tvarovaným výšky budovy do 6 m, uchyceným šroubováním	m2	203,986	220,00	44 876,92	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767415812					
	VV		"západní pohled" 49,34*3,245		160,108			
	VV		-1,49*1,38*22		-45,236			
	VV		"severní pohled" 12,08*((3,245+4,132)/2)		44,557			
	VV		"jižní pohled" 12,08*((3,245+4,132)/2)		44,557			
	VV		Součet		203,886			
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				9 609,61	
	D	VRN3	Zařízení staveniště				9 609,61	
30	K	030001000	Zařízení staveniště	%	4 804,807	2,00	9 609,61	
	P		Poznámka k položce: 4% z celkové ceny					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY HALY 1005

Objekt:

D.1.1. - Stavební část

Soupis:

D.1.1.b - Stavební práce

KSO:

Místo: k.ú. Velebudice

Zadavatel:

Technické služby města Mostu a.s.

Účastník:

YSSEN - spol. s r.o.

Projektant:

VK-STAV Neratovice s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 3. 2. 2025

IC:

DIČ:

IC:

44566565

DIČ:

CZ44566565

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Cena bez DPH

5 546 227,51

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 546 227,51	21,00%	1 164 707,78
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

6 710 935,29

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	STAVEBNÍ ÚPRAVY HALY 1005					
Objekt:	D.1.1. - Stavební část					
Soupis:	D.1.1.b - Stavební práce					
Místo:	k.ú. Velebudice			Datum:	3. 2. 2025	
Zadavatel:	Technické služby města Mostu a.s.			Projektant:	VK-STAV Neratovice s.r.o.	
Účastník:	YSSEN - spol. s r.o.			Zpracovatel:		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								5 546 227,51
D		HSV	Práce a dodávky HSV				2 800 666,56	
D	1		Zemní práce				25 582,80	
1	K	122211101	Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	19,068	700,00	13 347,60	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/122211101					
		VV	(49,98+49,98+12,58+1,0+12,58+1,0)*0,5*0,3		19,068			
2	K	132212132	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 nesoudržných	m3	5,429	900,00	4 886,10	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/132212132					
		VV	11,6*0,6*0,78		5,429			
3	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopcích	m3	24,497	300,00	7 349,10	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/174111101					
		VV	19,068+5,429		24,497			
D	2		Zakládání				26 454,40	
4	K	274313611	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	3,289	4 000,00	13 156,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/274313611					
		VV	11,6*0,6*0,45		3,132			
		VV	3,132*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		3,289			
5	K	278113133	Základové zdi z tvárcí ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 16/20, tloušťky zdiva přes 200 do 250 mm	m2	5,800	1 620,00	9 396,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/278113133					
		VV	11,6*0,5		5,800			
6	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo obýlých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,072	54 200,00	3 902,40	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/279361821					
		VV	2*2*11,6*0,617*0,001		0,029			
		VV	2*48*0,5*0,888*0,001		0,043			
		VV	Součet		0,072			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				138 068,12	
7	K	310271065	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém pórobetonovými tvárcemi plochy přes 1 do 4 m2, tl. zdiva 250 mm, pevnost tvárcí přes P2 do P4	m2	4,598	1 880,00	8 644,24	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/310271065					
		VV	1,24*2,05		2,542			
		VV	1,49*1,38		2,056			
		VV	Součet		4,598			
8	K	310271075	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém pórobetonovými tvárcemi plochy přes 1 do 4 m2, tl. zdiva 300 mm, pevnost tvárcí přes P2 do P4	m2	5,741	2 180,00	12 515,38	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/310271075					
		VV	2,76*2,83		7,811			
		VV	-1,0*2,07		-2,070			
		VV	Součet		5,741			
9	K	311272125	Zdivo z pórobetonových tvárcí na tenké maltové lože, tl. zdiva 250 mm pevnost tvárcí přes P2 do P4, objemová hmotnost do 450 kg/m3 na pero a drážku	m2	43,249	1 387,32	60 000,20	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311272125					
		VV	11,6*(4,485+3,32)/2		45,269			
		VV	-1,0*2,02		-2,020			
		VV	Součet		43,249			
10	K	317142442	Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 150 mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm	kus	3,000	956,00	2 868,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/317142442					
11	K	317143432	Překlady nosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, pro zdi tl. 200 mm, délky překladu přes 1300 do 1500 mm	kus	1,000	2 320,00	2 320,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/317143432					
12	K	317143452	Překlady nosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, pro zdi tl. 300 mm, délky překladu přes 1300 do 1500 mm	kus	1,000	3 390,00	3 390,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/317143452					
13	K	342272245	Příčky z pórobetonových tvárcí hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm	m2	50,874	950,00	48 330,30	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/342272245					
		VV	"1,04;1,05"*(1,815+0,15+1,815+0,15)*4,065		15,975			
		VV	(2,1+0,15+1,0)*(4,065+3,35)/2		12,049			
		VV	(2,1+0,15+1,0+0,1+1,185+1,185)*2,67		15,272			
		VV	-0,9*2,05		-1,845			
		VV	-0,8*2,05*2		-3,280			
		VV	"1,07" 5,37*(0,565+1,985)/2		6,847			
		VV	2,95*1,985		5,856			
		VV	Součet		50,874			
D	4		Vodorovné konstrukce				1 012 677,57	
14	K	444151111	Montáž krytiny střech ocelových konstrukcí ze sendvičových panelů šroubovaných, výšky budovy do 6 m	m2	649,201	400,00	259 680,40	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/444151111					
		VV	(50,08*12,68)/Cos(12)		649,201			
15	M	55324735	panel sendvičový střešní, izolace PIR, viditelné kotvení, U 0,13W/m2K, modulová/celková š 1000/1083mm tl 210/170mm	m2	668,677	1 126,10	752 997,17	CS ÚRS 2025 01
		VV	649,201*1,03 "Přepočtené koeficientem množství"		668,677			
D	5		Komunikace pozemní				185 320,00	
16	K	564811111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm	m2	113,000	71,60	8 090,80	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564811111					
		VV	"kanalizace splašková" 25,5*0,8		20,400			
		VV	"kanalizace dešťová" 19,5*0,8		15,600			
		VV	"šachty" 2,5*4,5		11,250			
		VV	1,0*1,0		1,000			
		VV	"hromosvod" 129,5*0,5		64,750			
		VV	Součet		113,000			
17	K	564871116	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm	m2	113,000	350,00	39 550,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564871116					
18	K	565155101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězmné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	113,000	600,00	67 800,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/565155101					
		VV	"kanalizace splašková" 25,5*0,8		20,400			
		VV	"kanalizace dešťová" 19,5*0,8		15,600			
		VV	"šachty" 2,5*4,5		11,250			
		VV	1,0*1,0		1,000			
		VV	"hromosvod" 129,5*0,5		64,750			
		VV	Součet		113,000			
19	K	573231111	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,70 kg/m2	m2	113,000	18,40	2 079,20	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/573231111					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	577145031	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 16 (ABH) s rozproštěním a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 50 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/577145031	m2	113,000	600,00	67 800,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC						
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 212 944,13	
21	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omezených ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612131121	m2	214,238	40,00	8 569,52	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC						
22	K	612142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plněm podkladu sklovláknité vtažené do tmelu včetně tmelu stěn https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612142001	m2	214,238	240,00	51 417,12	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC						
		VV	1,49*1,38*2		4,112			
		VV	1,24*2,05*2		5,084			
		VV	2,76*2,83*2		15,622			
		VV	-1,0*2,07*2		-4,140			
		VV	1,07*(5,37*((0,565+1,985)/2))*2		13,694			
		VV	2,95*1,985*2		11,712			
		VV	*1,02, 1,03*(11,6*((4,485+3,32)/2))*2		90,538			
		VV	-1,0*2,02*2		-4,040			
		VV	*1,03*(1,815+0,15+1,815+0,15)*3,995		15,700			
		VV	-0,9*2,05		-1,845			
		VV	(0,15+2,1+0,15+1,0)*((3,995+3,28)/2)		12,368			
		VV	*1,04* 1,815*3,995		7,178			
		VV	(1,815+1,0+1,0)*2,6		9,919			
		VV	-0,8*2,05		-1,640			
		VV	(1,815+2,2)*2,6		10,439			
		VV	-0,8*2,05		-1,640			
		VV	*1,05* 1,815*3,995		7,251			
		VV	-0,9*2,05		-1,845			
		VV	(2,1+1,815)*2,6		10,179			
		VV	-0,8*2,05		-1,640			
		VV	2,1*((3,995+3,521)/2)		7,892			
		VV	(1,1+1,815)*2,6		7,579			
		VV	1,0*((3,521+3,28)/2)		3,401			
		VV	-0,8*2,05		-1,640			
		VV	Součet		214,238			
23	K	612321131	Vápenocementový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612321131	m2	166,930	180,00	30 047,40	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC						
		VV	1,49*1,38		2,056			
		VV	1,24*2,05*2		5,084			
		VV	2,76*2,83		7,811			
		VV	-2,76*2,05		-5,658			
		VV	*1,07*(5,37*((0,565+1,985)/2))*2		13,694			
		VV	2,95*1,985*2		11,712			
		VV	*1,02, 1,03*(11,6*((4,485+3,32)/2))*2		90,538			
		VV	-1,0*2,02*2		-4,040			
		VV	*1,03*(1,815+0,15+1,815+0,15)*3,995		15,700			
		VV	-0,9*2,05		-1,845			
		VV	(0,15+2,1+0,15+1,0)*((3,995+3,28)/2)		12,368			
		VV	*1,04* 1,815*1,945		3,530			
		VV	(1,815+1,0)*0,55		1,548			
		VV	(1,815+2,2)*0,55		2,208			
		VV	*1,05* 1,815*1,945		3,530			
		VV	(2,1+1,815)*0,55		2,153			
		VV	2,1*((1,945+1,471)/2)		3,587			
		VV	(1,1+1,815)*0,55		1,603			
		VV	1,0*((1,471+1,23)/2)		1,351			
		VV	Součet		166,930			
24	K	612325417	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tl. do 20 mm, s celoplošným přestřikováním, tl. šuku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30% https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612325417	m2	800,616	350,00	280 215,60	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC						
		VV	*1,01*(6,47+6,47)*3,25		42,055			
		VV	(11,6+11,6)*((3,25+4,485)/2)		89,726			
		VV	-3*1,49*1,38		-6,169			
		VV	-2,77*2,83		-7,839			
		VV	*1,02*(19,95+19,95)*3,25		129,675			
		VV	(11,6+11,6)*((3,25+4,485)/2)		89,726			
		VV	-1,49*1,38*9		-18,506			
		VV	-2,76*2,83*2		-15,622			
		VV	-2,77*2,83*1		-7,839			
		VV	-1,78*2,1		-3,738			
		VV	*1,03*(5,67+8,77)*3,25		46,930			
		VV	(11,6+5,73)*((3,25+4,485)/2)		67,024			
		VV	0,5*((4,485+4,38)/2)		2,216			
		VV	(2,95+0,15+5,73)*2,5		22,075			
		VV	-1,4*1,38*3		-5,796			
		VV	-1,0*2,05		-2,050			
		VV	-1,78*2,1		-3,738			
		VV	-2,76*2,83		-7,811			
		VV	*1,04* 2,95*3,25		9,588			
		VV	(2,95+5,22)*2,5		20,425			
		VV	5,22*((4,38+3,25)/2)		19,914			
		VV	-1,49*1,38		-2,056			
		VV	-1,0*2,05		-2,050			
		VV	*1,05*(4,2+4,2)*3,25		27,300			
		VV	(11,6+11,6)*((3,25+4,485)/2)		89,726			
		VV	-1,49*1,38*2		-4,112			
		VV	-2,77*2,83		-7,839			
		VV	-1,24*2,05		-2,542			
		VV	-1,26*2,05		-2,583			
		VV	*1,05* 4,25*3,25		13,813			
		VV	4,25*4,031		17,132			
		VV	(3,47+3,47)*((3,25+4,031)/2)		25,265			
		VV	-1,26*2,05		-2,583			
		VV	-1,49*1,38*2		-4,112			
		VV	*1,07* 4,25*3,25		13,813			
		VV	4,25*4,031		17,132			
		VV	(5,8+5,8)*((3,25+4,485)/2)		44,863			
		VV	(2,06+2,06)*((4,485+4,031)/2)		17,543			
		VV	-2,76*2,83		-7,811			
		VV	-1,0*2,05		-2,050			
		VV	-1,24*2,05		-2,542			
		VV	*1,08*(4,17+4,17)*3,25		27,105			
		VV	(11,6+11,6)*((3,25+4,485)/2)		89,726			
		VV	2*(0,53+0,27+0,53)*4,223		11,233			
		VV	-2,77*2,83		-7,839			
		VV	-1,0*2,05		-2,050			
		VV	-1,49*1,38*2		-4,112			
		VV	Součet		800,616			
25	K	622151001	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek akrylátový stěn https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622151001	m2	34,830	40,00	1 393,20	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC						
26	K	622151011	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikátový stěn https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622151011	m2	353,261	35,00	12 364,14	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC						
27	K	622211051	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárné keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 200 do 240 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622211051	m2	334,099	928,00	310 043,87	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC						
		VV	"EPS" 302,11		302,110			
		VV	"XPS" 31,989		31,989			
		VV	Součet		334,099			
28	M	28375956	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ II 220mm	m2	317,216	362,50	114 990,80	CS ÚRS 2025 01
		VV	"2P" 50,1*2,895		145,040			
		VV	-1,49*1,38*21		-43,180			
		VV	"VP" 50,1*2,895		145,040			
		VV	-2,67*2,38*4		-25,418			
		VV	-2,66*2,38*3		-18,992			
		VV	-1,0*1,77		-1,770			
		VV	"SP" 12,58*((2,895+4,185)/2)		44,533			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,48*3,97		1,906			
	VV		0,38*5,6*2		4,256			
	VV		"JP" 12,58*(2,895+4,185)/2		44,533			
	VV		0,48*3,97		1,906			
	VV		0,38*5,6*2		4,256			
	VV		Součet		302,110			
	VV		302,11*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		317,216			
29	M	28376653	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 500kPa λ=0,035 tl 220mm	m2	33,588	1 046,32	35 143,80	CS ÚRS 2025 01
	VV		"ZP" 50,1*0,3		15,030			
	VV		"VP" 50,1*0,3		15,030			
	VV		-12,67*4+2,66*3+1,0*0,3		-5,898			
	VV		"SP" (12,58+0,48)*0,3		3,918			
	VV		"JP" (12,58+0,45)*0,3		3,909			
	VV		Součet		31,989			
	VV		31,989*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		33,588			
30	K	622212061	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m	56,180	234,32	13 164,10	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622212061					
	VV		(2,68+2,67+2,68)*4		32,120			
	VV		(2,68+2,66+2,68)*3		24,060			
	VV		Součet		56,180			
31	M	28376417	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa λ=0,035 tl 50mm	m2	23,596	156,60	3 695,13	CS ÚRS 2025 01
	VV		56,18*0,4		22,472			
	VV		22,472*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		23,596			
32	K	622212071	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek přes 80 do 120 mm	m	18,660	234,32	4 372,41	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622212071					
	VV		2,67*4		10,680			
	VV		2,66*3		7,980			
	VV		Součet		18,660			
33	M	28375938	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 100mm	m2	7,837	164,72	1 290,91	CS ÚRS 2025 01
	VV		2,67*4*0,4		4,272			
	VV		2,66*3*0,4		3,192			
	VV		Součet		7,464			
	VV		7,464*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		7,837			
34	K	622252001	Montáž profilů kontaktního zateplení základacích soklových přípevných hmoždinkami	m	106,660	60,00	6 399,60	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622252001					
35	M	59051661R	profil základací Al tl 1,0mm pro ETICS pro izolant tl 220mm	m	111,993	197,20	22 085,02	
	VV		50,1*50,1+12,58*12,58+0,48*0,48		126,320			
	VV		-2,67*4		-10,680			
	VV		-2,66*3		-7,980			
	VV		-1,0		-1,000			
	VV		Součet		106,660			
	VV		106,66*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		111,993			
36	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	395,314	30,00	11 859,42	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622252002					
	VV		112,26*200,814*50,95*31,29		395,314			
37	M	59051478	profil rohový PVC pro suchou výstavbu 25x25 mm	m	117,873	10,34	1 218,81	CS ÚRS 2025 01
	VV		(2,86+0,3)*4		12,640			
	VV		2,68*2*(4+3)		37,520			
	VV		1,38*2*(12+9)		57,960			
	VV		2,07*2		4,140			
	VV		Součet		112,260			
	VV		112,26*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		117,873			
38	M	59051476	profil napojovací okenní PVC s výztužnou tkaninou 9mm	m	210,855	29,00	6 114,80	CS ÚRS 2025 01
	VV		(2,904+5,6+4,057)*2*2		50,244			
	VV		(2,68+2,67+2,68)*4		32,120			
	VV		(2,68+2,66+2,68)*3		24,060			
	VV		(1,38+1,49+1,38)*(12+9)		89,250			
	VV		(2,07+1,0+2,07)		5,140			
	VV		Součet		200,814			
	VV		200,814*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		210,855			
39	M	59051510	profil napojovací nadokenní PVC s okapnicí a výztužnou tkaninou	m	53,498	27,84	1 489,38	CS ÚRS 2025 01
	VV		1,49*21		31,290			
	VV		2,67*4		10,680			
	VV		2,66*3		7,980			
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		50,950			
	VV		50,95*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		53,498			
40	M	59051512	profil napojovací parapetní PVC s okapnicí a výztužnou tkaninou	m	32,855	34,80	1 143,35	CS ÚRS 2025 01
	VV		1,49*21		31,290			
	VV		31,29*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		32,855			
41	K	622511122	Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená bez penetrace mozaiková hrubozrná stěn	m2	34,830	872,32	30 382,91	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622511122					
	VV		(50,1+12,58+0,16*4+50,1+12,58+0,16*4)*0,3		37,992			
	VV		-12,67*4+2,66*3+1,0*0,3		-5,898			
	VV		0,62*7*2*0,3		2,604			
	VV		0,22*2*0,3		0,132			
	VV		Součet		34,830			
42	K	622531012	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm stěn	m2	353,261	377,00	133 179,40	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622531012					
	VV		"ZP" 50,1*2,895		145,040			
	VV		-1,49*1,38*21		-43,180			
	VV		(1,38+1,49+1,38)*0,22*21		19,635			
	VV		"VP" 50,1*2,895		145,040			
	VV		-2,67*2,38*4		-25,418			
	VV		(2,38+2,67+2,38)*0,62*4		18,426			
	VV		-2,66*2,38*3		-18,992			
	VV		(2,38+2,66+2,38)*0,62*3		13,801			
	VV		-1,0*1,77*1		-1,770			
	VV		(1,77+1,0+1,77)*0,22		0,999			
	VV		"SP" (2,58*(2,895+4,185)/2)		44,533			
	VV		(2,655+5,6+3,806)*0,22*2		5,307			
	VV		"JP" 12,58*(2,895+4,185)/2		44,533			
	VV		(2,655+5,6+3,806)*0,22*2		5,307			
	VV		Součet		353,261			
43	K	631312141	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivé ryh v dosavadních mazaninách	m3	5,289	4 000,00	21 156,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/631312141					
	VV		2*11,6*0,175*0,15		0,609			
	VV		"kanalizace" 39,0*0,8*0,15		4,680			
	VV		Součet		5,289			
44	K	632451214	Potěr cementový samonivelační litéj tř. C 20, tl. přes 45 do 50 mm	m2	35,260	468,00	16 501,68	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/632451214					
	VV		2*11,6*0,175		4,060			
	VV		"kanalizace" 39,0*0,8		31,200			
	VV		Součet		35,260			
45	K	632451291	Potěr cementový samonivelační litéj Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky přes 50 mm tř. C 20	m2	141,040	40,10	5 655,70	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/632451291					
	VV		2*11,6*0,175		4,060			
	VV		"kanalizace" 39,0*0,8		31,200			
	VV		Součet		35,260			
	VV		35,26*4 "Přepočtené koeficientem množství"		141,040			
46	K	632451431	Doplnění cementového potěru na mazaninách a betonových podkladech (s dodáním hmot), hlazeného dřevěným nebo ocelovým hladítkem, plochy jednotlivé do 1 m2 a tl. přes 20 do 30 mm	m2	55,189	390,00	21 523,71	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/632451431					
	VV		odhad 10% plochy					
	VV		"1,01" 75,05*0,1		7,505			
	VV		"1,02" 231,42*0,1		23,142			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"1.03" 85,08*0,1		8,508			
	VV		"1.04" 15,4*0,1		1,540			
	VV		"1.05" 48,72*0,1		4,872			
	VV		"1.06" 14,74*0,1		1,474			
	VV		"1.07" 33,4*0,1		3,340			
	VV		"1.08" 48,08*0,1		4,808			
	VV		Součet		55,189			
47	K	632481111	Vložka do cementového potěru nebo mazaniny z rabicového pletiva čemého	m2	35,260	77,10	2 718,55	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/632481111					
	VV		2*11,6*0,175		4,060			
	VV		"kanalizace" 39,0*0,8		31,200			
	VV		Součet		35,260			
48	K	637121114	Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku tl. 250 mm	m2	38,070	700,00	26 649,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/637121114					
	VV		12,58+49,98+1,0+12,58+1,0		38,070			
49	K	637311131	Okapový chodník z obrubníků betonových zahradních, se zalitím spár cementovou maltou do lože z betonu prostého	m	77,140	270,00	20 827,80	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/637311131					
	VV		12,58+49,98+1,0+12,58+1,0		77,140			
50	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na montážní pěnu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	3,000	569,00	1 707,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/642942611					
	VV		"06" 1		1,000			
	VV		"07" 2		2,000			
	VV		Součet		3,000			
51	M	55331486	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	2,000	1 860,00	3 720,00	CS ÚRS 2025 01
52	M	55331487	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	1 884,00	1 884,00	CS ÚRS 2025 01
53	K	642945111	Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplynových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	1,000	4 080,00	4 080,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/642945111					
	VV		"01" 1		1,000			
54	M	55331578	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 260-300mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,000	4 680,00	4 680,00	CS ÚRS 2025 01
55	K	644941112	Montáž průvětníků nebo mřížek odvětrávacích velikostí přes 150 x 200 do 300 x 300 mm	kus	2,000	105,00	210,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/644941112					
56	M	553414R	mřížka větrací nerezová kruhová se síťovinou 250mm	kus	2,000	525,00	1 050,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				167 449,64	
57	K	919732211	Stýčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry	m	367,000	100,00	36 700,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/919732211					
	VV		"kanalizace splašková" 25,5*2		51,000			
	VV		"kanalizace dešťová" 19,5*2		39,000			
	VV		"sachty" 2,5+4,5*2,5+4,5		14,000			
	VV		1,0+1,0+1,0+1,0		4,000			
	VV		"hromosvod" 129,5*2		259,000			
	VV		Součet		367,000			
58	K	941111121	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m montáž	m2	454,562	40,00	18 182,48	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941111121					
	VV		(49,98+1,2+1,2)*3,37*2		353,041			
	VV		12,58*(3,37+4,7/2)*2		101,521			
	VV		Součet		454,562			
59	K	941111221	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití	m2	20 455,290	0,50	10 227,65	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941111221					
	VV		454,562*45 "Přepočtené koeficientem množství		20 455,290			
60	K	941111821	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m demontáž	m2	454,562	30,00	13 636,86	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941111821					
61	K	944511111	Sít ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textlie z umělých vláken montáž	m2	454,562	7,00	3 181,93	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/944511111					
62	K	944511211	Sít ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textlie z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití	m2	20 455,290	0,10	2 045,53	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/944511211					
	VV		454,562*45 "Přepočtené koeficientem množství		20 455,290			
63	K	944511811	Sít ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textlie z umělých vláken demontáž	m2	454,562	3,00	1 363,69	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/944511811					
64	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zařízení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	547,410	70,00	38 318,70	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949101112					
	VV		"1.01" 75,05		75,050			
	VV		"1.02" 74,87		74,870			
	VV		"1.03" 140,29		140,290			
	VV		"1.04" 5,89		5,890			
	VV		"1.05" 5,89		5,890			
	VV		"1.06" 85,08		85,080			
	VV		"1.07" 15,4		15,400			
	VV		"1.08" 48,72		48,720			
	VV		"1.09" 14,74		14,740			
	VV		"1.10" 33,4		33,400			
	VV		"1.11" 48,08		48,080			
	VV		Součet		547,410			
65	K	952901221	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání průmyslových budov a objektů výrobních, skladovacích, garáží, dílen nebo hal apod. s nespalsnou podlahou jakékoliv výšky podlaží	m2	547,410	80,00	43 792,80	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/952901221					
D	998		Přesun hmot				32 169,90	
66	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvámic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m	t	107,233	300,00	32 169,90	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998011001					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 690 647,81	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				35 815,32	
67	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	20,019	13,60	272,26	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711111001					
68	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,006	97 241,38	583,45	CS ÚRS 2025 01
	VV		20,019*0,0003 "Přepočtené koeficientem množství		0,006			
69	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním	m2	84,635	35,40	2 996,08	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711112001					
70	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,029	81 034,48	2 350,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		84,635*0,00034 "Přepočtené koeficientem množství		0,029			
71	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	20,019	140,00	2 802,66	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711141559					
	VV		(49,66+12,26+4*0,16+49,66+12,26+4*0,16)*0,16		20,019			
72	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	23,332	169,73	3 960,14	CS ÚRS 2025 01
	VV		20,019*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství		23,332			
73	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	84,635	160,00	13 541,60	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711142559					
	VV		(49,66+12,26+4*0,16+49,66+12,26+4*0,16)*(0,3+0,4)		87,584			
	VV		-2,67*0,15*4		-1,602			
	VV		-2,66*0,15*3		-1,197			
	VV		-1,0*0,15		-0,150			
	VV		Součet		84,635			
74	M	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním posypem tl 3,5mm	m2	103,339	81,29	8 400,43	CS ÚRS 2025 01
	VV		84,635*1,221 "Přepočtené koeficientem množství		103,339			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
75	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998711101	t	0,699	1 300,00	908,70	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC						
	D	763	Konstrukce suché výstavby				47 686,39	
76	K	763111429	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojité opláštěná deskami protipožárními DF tl. 2 x 12,5 mm EI 90, příčka tl. 200 mm, profil 150, s izolací, Rw do 56 dB https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763111429 požární dotěsnění PIR panelu a vyzdívký 2*2*6,265*0,25	m2	6,265	1 352,00	8 470,28	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC			6,265			
	VV				15,400			
	VV				14,740			
	VV				30,140			
77	K	763131411	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131411 "1.07" 15,4 "1.09" 14,74 Součet	m2	30,140	718,40	21 652,58	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC						
	VV				5,890			
	VV				5,890			
	VV				11,780			
78	K	763131451	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131451 "1.04" 5,89 "1.05" 5,89 Součet	m2	11,780	765,60	9 018,77	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC						
	VV				5,890			
	VV				5,890			
	VV				11,780			
79	K	763131751	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131751 30,14+11,78	m2	41,920	49,28	2 065,82	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC						
	VV				41,920			
80	M	28329274	folie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 110g/m2 41,92*1,1235 "Přepočtené koeficientem množství"	m2	47,097	20,08	945,71	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC			47,097			
81	K	763131767	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za výšku zavěšení přes 1,5 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131767	m2	41,920	111,20	4 661,50	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC						
82	K	998763301	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998763301	t	0,858	1 016,00	871,73	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC						
	D	764	Konstrukce klempířské				489 109,22	
83	K	764241516	Oplechování střešních prvků z titaninkového plechu s povrchovou úpravou hřebene nevětraného s použitím hřebenevého plechu rš 500 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764241516	m	50,080	1 070,00	53 585,60	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC						
84	K	764242518	Oplechování střešních prvků z titaninkového plechu s povrchovou úpravou šlitu závětnou lištou rš 750 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764242518 6,46*2*2	m	25,840	1 490,00	38 501,60	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC			25,840			
85	K	764242535	Oplechování střešních prvků z titaninkového plechu s povrchovou úpravou okapu okapovým plechem střechy rovné rš 400 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764242535 50,08+50,08	m	100,160	897,00	89 843,52	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC			100,160			
86	K	764246545	Oplechování parapetů z titaninkového plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošné lepené, bez rohů rš 400 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764246545 1,49*(12+9)	m	31,290	1 150,00	35 983,50	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC			31,290			
87	K	7645413R0	Žlab podokapní z titaninkového plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhových rš 400 mm 50,08+50,05	m	100,130	1 500,00	150 195,00	
		VV			100,130			
88	K	7645413R1	Žlab podokapní z titaninkového plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 400/150 mm	kus	6,000	1 800,00	10 800,00	
89	K	7645413R2	Žlab podokapní z titaninkového plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 400/125 mm	kus	4,000	1 800,00	7 200,00	
90	K	7645483R0	Svod z titaninkového plechu s povrchovou úpravou včetně objímek, kolén a odsoků kruhových, průměru 125 mm	m	23,000	1 890,00	43 470,00	
91	K	7645483R1	Svod z titaninkového plechu s povrchovou úpravou včetně objímek, kolén a odsoků kruhových, průměru 150 mm	m	25,000	2 300,00	57 500,00	
92	K	998764101	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998764101	t	0,812	2 500,00	2 030,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC						
	D	766	Konstrukce truhlářské				395 000,00	
93	K	766622115	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 pevných do zdiva, výšky do 1,5 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766622115 1,49*1,38*12	m2	24,674	874,35	21 573,71	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC			24,674			
	VV				24,674			
94	M	61140044	okno plastové s fixním zasklením trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m	m2	24,674	3 684,47	90 910,61	CS ÚRS 2025 01
95	K	766622125	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíracích do dřevěné konstrukce, výšky do 1,5 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766622125 1,49*1,38*9	m2	18,506	1 048,99	19 412,61	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC			18,506			
	VV				18,506			
96	M	61140052	okno plastové otevírací/sklpné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m	m2	18,506	6 212,78	114 973,71	CS ÚRS 2025 01
97	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660001	kus	3,000	1 116,97	3 350,91	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC						
98	M	61162085	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plně 700x1970-2100mm "07" 2	kus	2,000	2 988,74	5 977,48	CS ÚRS 2025 01
		VV			2,000			
99	M	61162086	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plně 800x1970-2100mm "06" 1	kus	1,000	2 988,74	2 988,74	CS ÚRS 2025 01
		VV			1,000			
100	K	766660002	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660002	kus	3,000	1 207,22	3 621,66	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC						
101	M	61162087	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plně 900x1970-2100mm "03" 1 "05" 1 Součet	kus	2,000	2 988,74	5 977,48	CS ÚRS 2025 01
		VV			1,000			
	VV				1,000			
	VV				2,000			
102	M	6116208R	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plně 930x1970-2100mm "05" 1	kus	1,000	2 988,74	2 988,74	
		VV			1,000			
103	K	766660012	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených dvoukřídlových, šířky přes 1450 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660012	kus	1,000	1 132,98	1 132,98	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC						
104	M	61162115R	dveře dvoukřídlé dřevotřískové povrch laminátový plně 1490x1970-2100mm "02" 1	kus	1,000	5 371,93	5 371,93	
		VV			1,000			
105	K	766660022	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky přes 800 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660022	kus	1,000	1 826,45	1 826,45	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC						
106	M	61165314	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plně 900x1970-2100mm "01" 1	kus	1,000	12 423,80	12 423,80	CS ÚRS 2025 01
		VV			1,000			
107	K	766660411	Montáž vchodových dveří včetně rámu do zdiva jednokřídlových bez nadsvětlíku https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660411	kus	1,000	4 828,87	4 828,87	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC						
108	M	61140500	dveře jednokřídlé plastové bílé plně max rozměru otvoru 2,42m2 bezpečnostní třídy RC2 1,0*2,07 2,07*1,8 "Přepočtené koeficientem množství"	m2	3,726	21 313,88	79 415,52	CS ÚRS 2025 01
		VV			2,070			
	VV				3,726			
109	K	766694116	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766694116 1,49*(12+9)	m	31,290	240,01	7 509,91	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC			31,290			
	VV				31,290			
110	M	61140078	parapet plastový vnitřní s 200mm	m	31,290	278,16	8 703,63	CS ÚRS 2025 01
111	K	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998766101	t	1,872	1 074,39	2 011,28	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC						
	D	767	Konstrukce zámečnické				620 134,84	
112	K	767651112	Montáž vrat garážových nebo průmyslových sekčních zajištěných pod strop, plochy přes 6 do 9 m2	kus	7,000	7 980,00	55 860,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/267651112					
	VV		4+3		7,000			
113	M	55345802R	vrata průmyslová sekční z ocelových lamel s integrovaným dvířným otvorem , Umax = 1,2 W/m2k	m2	50,008	8 722,61	436 200,28	
	VV		"V1" 2,67*2,68*4		28,622			
	VV		"V2" 2,66*2,68*3		21,386			
	VV		Součet		50,008			
114	K	767651126	Montáž vrat garážových nebo průmyslových příslušenství sekčních vrat elektrického pohonu	kus	7,000	2 484,00	17 388,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/267651126					
115	M	55345878R	pohon sekčních a výklopných vrat o síle 1000N max. 50 cyklů denně	kus	7,000	15 600,00	109 200,00	
116	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,760	1 956,00	1 486,56	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998767101					
	D	771	Podlahy z dlaždic				19 807,63	
117	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	11,780	17,30	203,79	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771111011					
118	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	11,780	50,00	589,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771121011					
119	K	771574436	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem reliéfních nebo z dekorů, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2	m2	11,780	750,00	8 835,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771574436					
	VV		"1.04" 5,89		5,890			
	VV		"1.05" 5,89		5,890			
	VV		Součet		11,780			
120	M	59761151	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R9 povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	12,958	400,00	5 183,20	CS ÚRS 2025 01
	VV		11,78*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		12,958			
121	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	11,780	400,00	4 712,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591112					
122	K	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,377	755,00	284,64	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998771101					
	D	777	Podlahy lité				877 576,03	
123	K	777111111	Příprava podkladu před provedením litých podlah vysátí	m2	535,630	16,40	8 784,33	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/777111111					
124	K	777131109	Penetrační nátěr podlahy epoxidový odolný proti vzlinání olejů	m2	535,630	579,00	310 129,77	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/777131109					
125	K	777511123	Krycí stěrka průmyslová epoxidová, tloušťky přes 1 do 2 mm	m2	535,630	1 040,00	557 055,20	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/777511123					
	VV		"1.01" 75,05		75,050			
	VV		"1.02" 74,87		74,870			
	VV		"1.03" 140,29		140,290			
	VV		"1.06" 85,08		85,080			
	VV		"1.07"15,4		15,400			
	VV		"1.08" 48,72		48,720			
	VV		"1.09" 14,74		14,740			
	VV		"1.10" 33,40		33,400			
	VV		"1.11" 48,08		48,080			
	VV		Součet		535,630			
126	K	998777101	Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	2,201	730,00	1 606,73	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998777101					
	D	781	Dokončovací práce - obklady				142 295,96	
127	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	82,699	8,27	683,92	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781111011					
128	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	82,699	50,00	4 134,95	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781121011					
129	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	82,699	450,00	37 214,55	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781131112					
130	K	781472235	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem reliéfních nebo z dekorů přes 6 do 9 ks/m2	m2	82,699	750,00	62 024,25	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781472235					
	VV		"1.04" (2,1+1,815+2,2+1,815)*2,1		16,653			
	VV		-0,7*1,97		-1,379			
	VV		-0,85*1,97		-1,675			
	VV		(1,0+1,815+1,0+18,15)*2,1		46,127			
	VV		-0,7*1,97		-1,379			
	VV		"1.05" (1,1+1,815+1,1+1,815)*2,1		12,243			
	VV		-0,7*1,97		-1,379			
	VV		(2,1+1,815+2,1+1,815)*2,1		16,443			
	VV		-0,7*1,97		-1,379			
	VV		-0,8*1,97		-1,576			
	VV		Součet		82,699			
131	M	59761729	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2	m2	90,969	400,00	36 387,60	CS ÚRS 2025 01
	VV		82,699*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		90,969			
132	K	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	2,448	756,00	1 850,69	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998781101					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				4 612,27	
133	K	783301303	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým	m2	6,735	72,00	484,92	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783301303					
	VV		"02" (2,02+1,59+2,02)*(0,05+0,25+0,05)		1,971			
	VV		"03" (2,02+1,0+2,02)*(0,05+0,15+0,05)		1,260			
	VV		"04" (2,02+0,93+2,02)*(0,05+0,25+0,05)		1,740			
	VV		"05" (2,02+1,0+2,02)*(0,05+0,25+0,05)		1,764			
	VV		Součet		6,735			
134	K	783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým	m2	6,735	84,90	571,80	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783301313					
135	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jedonosobný syntetický standardní	m2	13,468	144,00	1 939,39	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783317101					
136	K	783343101	Základní impregnační nátěr zámečnických konstrukcí aktivátorem rzi na zkorodovaný povrch jedonosobný polyuretanový	m2	13,468	120,00	1 616,16	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783343101					
	VV		"02" (2,02+1,59+2,02)*(0,05+0,25+0,05)*2		3,941			
	VV		"03" (2,02+1,0+2,02)*(0,05+0,15+0,05)*2		2,520			
	VV		"04" (2,02+0,93+2,02)*(0,05+0,25+0,05)*2		3,479			
	VV		"05" (2,02+1,0+2,02)*(0,05+0,25+0,05)*2		3,528			
	VV		Součet		13,468			
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				58 610,15	
137	K	784181001	Pačkování jedonosobné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 012,265	22,90	23 180,87	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784181001					
138	K	784221001	Malby z malířských směsí ořezuvzdorných za sucha jedonosobné, bílé za sucha ořezuvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 012,265	35,00	35 429,28	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784221001					
	VV		"původní omítka" 790,895		790,885			
	VV		"štuk" 166,930		166,930			
	VV		"SDK" 41,92+2*6,265		54,450			
	VV		Součet		1 012,265			
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				54 913,14	
	D	VRN3	Zařízení staveniště				54 913,14	
139	K	030001000	Zařízení staveniště	%	54 913,144	1,00	54 913,14	
	P		Poznámka k položce: 4% z celkové ceny					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY HALY 1005

Objekt:

D.1.1. - Stavební část

Soupis:

D.1.1.c - VRN

KSO:

Místo:

k.ú. Velebudice

Zadavatel:

Technické služby města Mostu a.s.

Účastník:

YSSEN - spol. s r.o.

Projektant:

VK-STAV Neratovice s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

3. 2. 2025

IC:

DIČ:

IC:

44566565

DIČ:

CZ44566565

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Cena bez DPH

20 000,00

DPH základní
snižená

Základ daně
20 000,00
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
4 200,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

24 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY HALY 1005
Objekt: D.1.1. - Stavební část
Soupis: D.1.1.c - VRN

Místo: k.ú. Velebudice
Zadavatel: Technické služby města Mostu a.s.
Účastník: YSSEN - spol. s r.o.
Datum: 3. 2. 2025
Projektant: VK-STAV Neratovice s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							20 000,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							20 000,00	
D VRN4 Inženýrská činnost							10 000,00	
2	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/045002000								
D VRN9 Ostatní náklady							10 000,00	
3	K	090001000	Ostatní náklady	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/090001000								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY HALY 1005

Objekt:

D.1.4. - Silnoproudá instalace

Soupis:

D.1.4.a - Elektroinstalace

KSO:

Místo: k.ú. Velebudice

Zadavatel:

Technické služby města Mostu a.s.

Účastník:

YSSEN - spol. s r.o.

Projektant:

VK-STAV Neratovice s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 3. 2. 2025

IC:

DIČ:

IC:

44566565

DIČ:

CZ44566565

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Cena bez DPH

1 126 061,85

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 126 061,85	21,00%	236 472,99
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 362 534,84

SOUPOIS PRACÍ

Stavba:	STAVEBNÍ ÚPRAVY HALY 1005					
Objekt:	D.1.4. - Silnoproudá instalace					
Soupis:	D.1.4.a - Elektroinstalace					
Místo:	k.ú. Velebudice			Datum:	3. 2. 2025	
Zadavatel:	Technické služby města Mostu a.s.			Projektant:	VK-STAV Neratovice s.r.o.	
Účastník:	YSSEN - spol. s r.o.			Zpracovatel:		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								1 126 061,85
D	200	Silnoproudá elektroinstalace					1 088 061,85	
D	205	Montáž					448 604,35	
1	K	210190051R00	Montáž rozvaděče skříň..1 pole dělených do 200 kg	kus	1,000	21 560,00	21 560,00	RTS 24/ I
2	K	210290842R00	Demontáž/montáž krytu ocelopl. rozvaděče nad 70 cm	kus	2,000	60,50	121,00	RTS 24/ I
3	K	210810109R001	Kabel CYKY-m 1 kV 4 x 25 mm2 pevně uložený	m	120,000	96,80	11 616,00	RTS 24/ I
4	K	210810057R00	Kabel CYKY-m 750 V 4 žil 4 až 16 mm pevně uložený	m	55,000	71,50	3 932,50	RTS 24/ I
5	K	210810056R00	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 2,5 mm2 pevně uložený	m	983,000	55,00	54 065,00	RTS 24/ I
6	K	210810046R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený	m	2 010,000	38,50	77 385,00	RTS 24/ I
7	K	210810045R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený	m	610,000	27,50	16 775,00	RTS 24/ I
8	K	210810055R00	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 1,5 mm2 pevně uložený	m	25,000	27,50	687,50	RTS 24/ I
9	K	210800285R00	Kabel bezhalogenový CXKH 3 x 1,5 mm2 pevně uložený	m	55,000	27,50	1 512,50	RTS 24/ I
10	K	222261252R00	Příchytka kabelová 7-16 mm	kus	190,000	5,50	1 045,00	Indiv
11	K	210800646R00	Vodič H07V-K (CYA) 6 mm2 uložený pevně	m	50,000	27,50	1 375,00	RTS 24/ I
12	K	210100252R00R	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x25 mm2	kus	3,000	94,60	283,80	Indiv
13	K	210100259R00	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x10 mm2	kus	1,000	88,00	88,00	RTS 24/ I
14	K	210100258R00	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x4 mm2	kus	40,000	68,20	2 728,00	RTS 24/ I
15	K	210100004R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 25 mm2	kus	12,000	39,60	475,20	RTS 24/ I
16	K	210100003R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm2	kus	4,000	36,30	145,20	RTS 24/ I
17	K	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	134,000	33,00	4 422,00	RTS 24/ I
18	K	210950101RT1	Štítek označovací na kabel včetně dodávky štítků 6035-2k	kus	52,000	27,50	1 430,00	RTS 24/ I
19	K	210192722R00	Štítek označovací pro přístroje - lepený	kus	80,000	41,80	3 344,00	RTS 24/ I
20	K	210101252R00R	Spojka kabelová 1kV do 4x16 mm2	kus	1,000	275,00	275,00	RTS 24/ I
21	K	210201511R00	Svítlidlo LED bytové stropní přisazené	kus	4,000	198,00	792,00	RTS 24/ I
22	K	210200321R00	Svítlidlo závěsné	kus	61,000	385,00	23 485,00	Indiv
23	K	650101921R00	Montáž nouzového svítidla přisazeného	kus	9,000	198,00	1 782,00	RTS 24/ I
24	K	210290751R00	Montáž ventilátoru do 1,5 kW	kus	11,000	198,00	2 178,00	RTS 24/ I
25	K	220711309R00	Montáž tishového hlásiče - tlačítko	kus	1,000	85,80	85,80	Indiv
26	K	210110021R00	Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, venkovní	kus	4,000	60,50	242,00	RTS 24/ I
27	K	210110024R00	Spínač nástěnný střídavý - řaz. 6, venkovní	kus	12,000	60,50	726,00	RTS 24/ I
28	K	210110041R00	Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1	kus	6,000	60,50	363,00	RTS 24/ I
29	K	210111011R00	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE	kus	12,000	66,00	792,00	RTS 24/ I
30	K	210111031R00	Zásuvka domovní v krabici - 2P+PE, venkovní	kus	77,000	66,00	5 082,00	RTS 24/ I
31	K	210010301R00	Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová	kus	30,000	27,50	825,00	RTS 24/ I
32	K	974054208R00	Vyvrtní kapsy pro krabici do pr.80 mm, cihla plná	kus	28,000	60,50	1 694,00	RTS 24/ I
33	K	210810056R00R	Montáž topného kabelu včetně příchylek	m	325,000	85,80	27 885,00	RTS 24/ I
34	K	210111136R00	Zásuvka průmyslová IP 44 3P+N+PE 16 A	kus	4,000	94,60	378,40	RTS 24/ I
35	K	210010323R00	Krabice odbočná KO, se zapojením, čtvercová	kus	95,000	93,50	8 882,50	RTS 24/ I
36	K	210160011R00	Spínač časový, včetně zapojení	kus	4,000	165,00	660,00	RTS 24/ I
37	K	650051961R00	Montáž spínače vačkového v krytu 25 A	kus	4,000	165,00	660,00	RTS 24/ I
38	K	210010323R00	Krabice odbočná KO, se zapojením, čtvercová	kus	25,000	93,50	2 337,50	RTS 24/ I
39	K	220260113R00	Odvíčkování a zavičkov. krabice, víčko na 4 šrouby	kus	25,000	38,50	962,50	RTS 24/ I
40	K	210010132R00	Trubka ochranná z PE, uložená pevně, DN do 20,5 mm	m	500,000	49,50	24 750,00	RTS 24/ I
41	K	210010133R00	Trubka ochranná z PE, uložená pevně, DN do 38 mm	m	40,000	49,50	1 980,00	RTS 24/ I
42	K	210010124R00	Trubka ochranná z PE, uložená volně, DN do 80 mm	m	15,000	49,50	742,50	RTS 24/ I
43	K	650011112R00	Montáž žlabu kabelového drátěného šířky do 300 mm	m	195,000	132,00	25 740,00	RTS 24/ I
44	K	650022213R00	Montáž konstrukce nosné pro zatížení do 25 kg	kus	110,000	50,60	5 566,00	RTS 24/ I
45	K	650022211R00	Montáž konstrukce nosné pro zatížení do 5 kg	kus	20,000	44,00	880,00	RTS 24/ I
46	K	460680022RT3	Průraz zdívem v cihlové zdi tloušťky 30 cm plochy do 0,09 m2	kus	18,000	52,80	950,40	RTS 24/ I
47	K	974051315R00	Frézování drážky do 50x50 mm, zdívo, cihel.tvárnice	m	140,000	63,80	8 932,00	RTS 24/ I
48	K	974053515R00	Frézování drážky do 50x50 mm, podlaha, beton	m	2,000	165,00	330,00	RTS 24/ I
49	K	220261663R00	Zhotovení drážky v betonu, kameni	m	15,000	165,00	2 475,00	RTS 24/ I
50	K	HARD	Vyhledání vedení a napojení stávajícího vedení haly HARD včetně materiálu	soubor	1,000	8 250,00	8 250,00	Indiv
51	K	210220021R00	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 vč.svorek	m	32,000	132,00	4 224,00	Indiv
P		Poznámka k položce: včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu						
52	K	210220022R00	Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm	m	10,000	88,00	880,00	Indiv
P		Poznámka k položce: včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu						
53	K	210220302R00	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/	kus	8,000	6,74	53,92	RTS 24/ I
54	K	210010124R00	Trubka ochranná z PE, uložená volně, DN do 80 mm	m	40,000	86,24	3 449,60	RTS 24/ I
55	K	460010024R00	Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru	km	0,042	3 365,00	141,33	Indiv
56	K	460200304R00	Výkop kabelové rýhy 50/120 cm hor.4	m	42,000	388,00	16 296,00	RTS 24/ I
57	K	460570304R00	Zához rýhy 50/120 cm, homina tř. 4, se zhuťněním	m	42,000	248,00	10 416,00	RTS 24/ I
58	K	460620014R00	Provizorní úprava terénu v přírodní homině 4	m2	21,000	78,00	1 638,00	Indiv
59	K	460420018RT3R	Zřízení kabelového lože v rýze, tloušťka vrstvy 20 cm	m	42,000	90,00	3 780,00	Indiv
60	K	460490012R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm	m	42,000	22,00	924,00	RTS 24/ I
61	K	460030072R00	Bourání živичných povrchů tl. vrstvy 5 - 10 cm	m2	21,000	232,00	4 872,00	RTS 24/ I
62	K	919735112R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 5 - 10 cm	m	82,000	90,00	7 380,00	RTS 24/ I
63	K	210220010R00	Nátěr zemnicího pásku do 120 mm2 vč. nátěrové hmoty	m	4,000	18,80	75,20	Indiv
P		Poznámka k položce: včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu						
64	K	125463231246	Demontáž stávající elektroinstalace	soubor	1,000	30 800,00	30 800,00	Indiv
D	210	Specifikace					639 457,50	
65	K	rozVRH	Rozvaděč RV, oceloplechový skříňový kompletní dle PD včetně náplně	ks	1,000	95 590,00	95 590,00	Indiv
66	K	34111610R	Kabel silový s Cu jádrem 1 kV 1-CYKY 4 x 25 mm2	m	120,000	386,10	46 332,00	RTS 24/ I
67	K	34111076R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 x10 mm2	m	30,000	144,76	4 342,80	RTS 24/ I

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
68	K	34111098R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 4 mm2	m	25,000	73,70	1 842,50	RTS 24/ I
69	K	34111094R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 2,5 mm2	m	983,000	44,00	43 252,00	RTS 24/ I
70	K	34111038R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm2	m	2 010,000	27,17	54 611,70	RTS 24/ I
71	K	34111032R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2	m	410,000	16,50	6 765,00	RTS 24/ I
72	K	34111033R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY-O 3 x 1,5 mm2	m	200,000	16,50	3 300,00	RTS 24/ I
73	K	34111032R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2	m	25,000	16,50	412,50	RTS 24/ I
74	K	341118631R	Kabel s Cu jádrem 1kV 1-CXKH-V 3 x 1,5 mm2	m	55,000	34,10	1 875,50	RTS 24/ I
75	K	3457171102R	Příchytka kabelů jednostranná 6710 PO	kus	190,000	4,95	940,50	Indiv
76	K	34142157R	Vodič silový pevně uložený CYA 6,00 mm2	m	50,000	22,00	1 100,00	RTS 24/ I
77	K	SLVSV416	Spojka kabelová 4-16	ks	1,000	939,40	939,40	Kalkul
78	K	PRIMALED14t1P C320084	A1 - Svítidlo LED průmyslové, 1 x LED, 19,1W, 2760lm, Ra80, 4000K, IP66	ks	4,000	2 420,00	9 680,00	Indiv
79	K	PRIMALED14t1P C440084	A2 - Svítidlo LED průmyslové, 1 x LED, 26W, 3830lm, Ra80, 4000K, IP66	ks	17,000	1 672,00	28 424,00	Indiv
80	K	PRIMALED14t1P C640084	A3 - Svítidlo LED průmyslové, 1 x LED, 36,1W, 5450lm, Ra80, 4000K, IP66	ks	40,000	1 342,00	53 680,00	Indiv
81	K	LINEAROUNDN S3600840	B1 - Přisazené LED svítidlo, polykarbonátový kryt, 1 x LED, 23,1W, 2810lm, Ra80, 4000K, IP54 svítí při výpadku 1h	ks	2,000	1 713,80	3 427,60	Indiv
82	K	LINEAROUNDN S2500840	B2 - Přisazené LED svítidlo, polykarbonátový kryt, 1 x LED, 15,7W, 2010lm, Ra80, 4000K, IP54 svítí při výpadku 1h	ks	2,000	1 724,80	3 449,60	Indiv
83	K	N	N- Svítidlo nouzového osvětlení, LED, přisazené, LED zdroj 3W, svítící při výpadku, 1 hod, IP 65	ks	9,000	1 037,30	9 335,70	Indiv
84	K	02215454	Materiál na zavěšení svítidla	ks	61,000	63,80	3 891,80	Kalkul
85	K	vent potr	Ventilátor potrubní odtahový	ks	4,000	1 215,50	4 862,00	Indiv
86	K	GW42201	Tlačítko nástěnné požární, 120x120x50mm, IP55, 2x kontakt NO/NC červená barva	kus	1,000	770,00	770,00	Indiv
87	K	34535560R	Spínač jednopólový, řazení 1, IP44, nástěnný	kus	4,000	110,00	440,00	RTS 24/ I
88	K	34535563R	Přepínač střídavý, řazení 6, IP44 nástěnný	kus	12,000	115,50	1 386,00	RTS 24/ I
89	K	34535400R	Přístroj spínače jednopólového, řazení 1	kus	6,000	121,00	726,00	RTS 24/ I
90	K	34536490R	Kryt spínače jednoduchý	kus	6,000	44,00	264,00	RTS 24/ I
91	K	34551612R	Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, s clonkami	kus	12,000	148,50	1 782,00	RTS 24/ I
92	K	34551476.AR	Zásuvka jednonásobná s víčkem, IP44	kus	76,000	116,60	8 861,60	RTS 24/ I
93	K	220260106R001	Venkovní CCE zásuvka	kus	1,000	391,60	391,60	Indiv
94	K	34536700R	Rámeček jednonásobný	kus	18,000	27,50	495,00	RTS 24/ I
95	K	34571518R	Krabice univerzální z PH KU 68- 1901	kus	28,000	7,92	221,76	RTS 24/ I
96	K	34571550R	Víčko krabice z PVC, KO 68 d 80 mm	kus	10,000	7,15	71,50	RTS 24/ I
97	K	TO2R1753450	Topný okruh pro ochranu okapových žlabů, 20W/m, přívod 4m délka topné části 175 m, výkon 3450 W	ks	1,000	11 121,00	11 121,00	Indiv
98	K	TO2R1503000	Topný okruh pro ochranu okapových žlabů, 20W/m, přívod 4m délka topné části 150 m, výkon 3000 W	ks	1,000	9 922,00	9 922,00	Indiv
99	K	1265421	Distanční úchyt pro topný kabel	ks	170,000	341,00	57 970,00	Kalkul
100	K	SYFOKP20	Nerezové lanko s distančními úchyty	ks	6,000	1 870,00	11 220,00	Kalkul
101	K	35811071R	Zásuvka nástěnná 16 A 400 V, 5p. horní přívod, IP54	kus	4,000	154,00	616,00	RTS 24/ I
102	K	3457142410R	Krabice elektroinstalační plastová 8130HA, 88x88x40mm, IP54	kus	95,000	60,50	5 747,50	RTS 24/ I
103	K	1324631365	Časový spínač multifunkční pod vypínač	ks	4,000	396,00	1 584,00	Indiv
104	K	35811698R	Spínač vačkový 25A 3f ve skříni IP44	kus	3,000	858,00	2 574,00	RTS 24/ I
105	K	35811698R1	Spínač vačkový 25A 3f ve skříni se zámkem IP44	kus	1,000	1 716,00	1 716,00	Indiv
106	K	34571426R	Krabice elektroinstalační plastová KSK 125	kus	25,000	1 056,00	26 400,00	RTS 24/ I
107	K	345710962R	Trubka elektroinstalační tuhá z PVC 4020	m	400,000	25,30	10 120,00	RTS 24/ I
108	K	3457115961R	Trubka elektroinstalační ohebná Super Monoflex 1220	m	100,000	11,00	1 100,00	RTS 24/ I
109	K	345716911R	Spojka pro tuhé trubky z PVC 0220 KB	kus	200,000	16,50	3 300,00	RTS 24/ I
110	K	345717551R	Příchytka pro tuhé trubky 5320 KB	kus	1 000,000	3,30	3 300,00	RTS 24/ I
111	K	345710964R	Trubka elektroinstalační tuhá z PVC 4032	m	30,000	53,90	1 617,00	RTS 24/ I
112	K	345711593R	Trubka elektroinstalační ohebná Monoflex 1432	m	10,000	12,10	121,00	RTS 24/ I
113	K	345716913R	Spojka pro tuhé trubky z PVC 0232 KB	kus	20,000	23,10	462,00	RTS 24/ I
114	K	345717553R	Příchytka pro tuhé trubky 5332 KB	kus	80,000	6,60	528,00	RTS 24/ I
115	K	3457114703R	Trubka kabelová chránička D75	m	15,000	40,70	610,50	RTS 24/ I
116	K	5531300013R	Žlab kabelový drátěný DZI 110x300 BZNCR I = 3 m s integrovanou spojkou	kus	40,000	1 073,60	42 944,00	RTS 24/ I
117	K	5531300064R	Podpěra na stěnu pro kabelový žlab DZDS 300/B S	kus	80,000	162,80	13 024,00	RTS 24/ I
118	K	5531300011R	Žlab kabelový drátěný DZI 110x150 BZNCR I = 3 m s integrovanou spojkou	kus	25,000	638,00	15 950,00	RTS 24/ I
119	K	5531300062R	Podpěra na stěnu pro kabelový žlab DZDS 150/B S	kus	30,000	105,60	3 168,00	RTS 24/ I
120	K	5531300055R	Spojka pro kabelový žlab DZS/B ZNCR	kus	170,000	13,20	2 244,00	RTS 24/ I
121	K	134564613	Držák SD 2 S kabelů	ks	20,000	20,90	418,00	Indiv
122	K	34572307R	Pásky stahovací SP 250 x 4,5	100 ks	30,000	57,20	1 716,00	RTS 24/ I
123	K	34572309R	Pásky stahovací SP 360 x 4,5 mm	100 ks	10,000	165,00	1 650,00	RTS 24/ I
124	K	34572302R	Pásky stahovací SP 140 x 3,5 mm	100 ks	20,000	55,00	1 100,00	RTS 24/ I
125	K	34561403R	Svorka 2x2,5	kus	30,000	3,74	112,20	RTS 24/ I
126	K	34561404R	Svorka 3x2,5	kus	150,000	4,40	660,00	RTS 24/ I
127	K	34561406R	Svorka 5x2,5	kus	40,000	2,86	114,40	RTS 24/ I
128	K	34572304R	Pásky stahovací SP 160 x 4,5	100 ks	30,000	5,06	151,80	RTS 24/ I
129	K	DSM	Drobný spojovací materiál	soubor	1,000	5 280,00	5 280,00	Indiv
130	K	35441120R	Pásek uzemňovací pozinkovaný 30 x 4 mm	kg	30,400	56,10	1 705,44	RTS 24/ I
131	K	15615235R	Drát tažený pozinkovaný 11 343 D 10,00 mm	kg	6,300	66,00	415,80	Indiv
132	K	35441986R	Svorka SR 2b pro pásek 30 x 4 mm	kus	4,000	88,00	352,00	RTS 24/ I
133	K	35441997R	Svorka SR 3b	kus	4,000	90,20	360,80	RTS 24/ I
134	K	3457114702R	Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09063	m	40,000	24,20	968,00	RTS 24/ I
135	K	673909992034R	Fólie výstražná šířka 34 cm červená síťovina	m	42,000	5,50	231,00	RTS 24/ I
136	K	562889991007R	Trubice smršťovací d 25 x 1000 m zž	kus	2,000	49,50	99,00	Indiv
137	K	210020922R00K	Ucpávka protipožární, průchod stěnou tl. do 0,3m, 0,1x0,1m dodávka materiálu vč. montáže	ks	2,000	1 650,00	3 300,00	Indiv
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							38 000,00	
D VRN3 Zařízení staveniště							38 000,00	
D	K	030001000	Zařízení staveniště	%	1,000	38 000,00	38 000,00	
P	Poznámka k položce: 4% z celkové ceny							

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY HALY 1005

Objekt:

D.1.4. - Silnoproudá instalace

Soupis:

D.1.4.b - Hromosvod a uzemnění

KSO:

Místo: k.ú. Velebudice

Zadavatel:

Technické služby města Mostu a.s.

Účastník:

YSSEN - spol. s r.o.

Projektant:

VK-STAV Neratovice s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 3. 2. 2025

IC:

DIČ:

IC:

44566565

DIČ:

CZ44566565

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Cena bez DPH

245 598,14

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	245 598,14	21,00%	51 575,61
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

297 173,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY HALY 1005

Objekt: D.1.4. - Silnoproudá instalace

Soupis: D.1.4.b - Hromosvod a uzemnění

Místo: k.ú. Velebudice
Zadavatel: Technické služby města Mostu a.s.
Účastník: YSSEN - spol. s r.o.

Datum: 3. 2. 2025
Projektant: VK-STAV Neratovice s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							245 598,14	
D 200 Silnoproudá elektroinstalace							240 154,14	
D 205 Montáž							102 409,26	
1	K	210220021R00	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2	m	130,000	122,53	15 928,90	RTS 24/ I
2	K	210220022R00	Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm	m	144,000	122,53	17 644,32	RTS 24/ I
3	K	210020553T00	Drát AlMgSi, D do 8 mm na střeše	m	170,000	122,53	20 830,10	Indiv
4	K	210220372R00	Úhelník ochranný nebo trubka s držáky do zdíva	kus	10,000	67,39	673,90	RTS 24/ I
5	K	210220301R00	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/	kus	30,000	6,13	183,90	RTS 24/ I
6	K	210220302R00	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/	kus	128,000	6,13	784,64	RTS 24/ I
7	K	321134653	Připojení kovových konstrukcí budovy	soubor	26,000	18,38	477,88	Kalkul
8	K	210020341R00S	Podpěra vedení na střeše	kus	120,000	18,38	2 205,60	Indiv
9	K	210020341R00TS	Podpěra vedení na stěně	kus	4,000	24,50	98,00	Indiv
10	K	210220201R00	Tyč jímací s upev. na stř. do 3 m dl.tyče	kus	7,000	183,79	1 286,53	RTS 24/ I
11	K	650112011R00	Vytvarování pomocného jímáče ze svodového vodiče	kus	2,000	67,39	134,78	RTS 24/ I
12	K	210220401R00	Označení svodu štitky, smaltované, umělá hmota	kus	10,000	77,19	771,90	RTS 24/ I
13	K	210220010R00	Asfaltový nátěr zemnicího pásku/svorek, vč. nátěrové hmoty	m	36,000	23,03	829,08	RTS 24/ I
14	K	222110311R00	Koncovka teplem směřitelná do D 30 mm	kus	36,000	71,31	2 567,16	RTS 24/ I
15	K	460010024R00	Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru	km	0,130	3 365,00	437,45	RTS 24/ I
16	K	460200164R00	Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.4	m	130,000	204,00	26 520,00	RTS 24/ I
17	K	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	36,400	150,00	5 460,00	RTS 24/ I
P Poznámka k položce: včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu								
18	K	460620014RT1	Provizorní úprava terénu v přírodní homině 4, ruční vyrovnání a zhutnění	m2	45,500	122,53	5 575,12	RTS 24/ I
D 210 Specifikace							137 744,88	
19	K	35441120R	Pásek uzemňovací pozinkovaný 30 x 4 mm	kg	123,500	98,02	12 105,47	RTS 24/ I
P Poznámka k položce: 1m=0,95ka								
20	K	15615235R	Drát tažený pozinkovaný 11343 D 10,00 mm	kg	90,700	110,27	10 001,49	RTS 24/ I
P Poznámka k položce: 1m=0,62ka								
21	K	35444180R	Drát 8AlMgSi T4	m	170,000	343,07	58 321,90	RTS 24/ I
22	K	35441830R	Úhelník ochranný OU-2 pro vodič d 6-12 mm	kus	10,000	104,15	1 041,50	RTS 24/ I
23	K	35441840RDUS	Držák ochranného úhelníku	kus	20,000	42,88	857,60	RTS 17/ I
24	K	35441986R	Svorka SR 2b pro pásek 30 x 4 mm	kus	20,000	39,21	784,20	RTS 24/ I
25	K	35441997R	Svorka SR 3b	kus	72,000	37,98	2 734,56	RTS 24/ I
26	K	35441925R	Svorka zkušební SZ pro lano d 6-12 mm	kus	10,000	67,39	673,90	RTS 24/ I
27	K	35441905R	Svorka připojovací SO okapových žlabů d 6-12 mm	kus	10,000	34,31	343,10	RTS 24/ I
28	K	35441885R	Svorka spojovací SS pro lano d 8-10 mm	kus	10,000	26,96	269,60	RTS 24/ I
29	K	35441875R	Svorka křížová SK pro vodič d 6-10 mm	kus	10,000	29,41	294,10	RTS 24/ I
30	K	35441895RR	Svorka připojovací SP kovových částí d 6 - 12 mm	kus	26,000	34,31	892,06	RTS 24/ I
31	K	297110	Držák vedení na kovové střechy, s lepicí páskou, plast šedý 36/8mm např. Dehnsnap 297110	ks	120,000	147,03	17 643,60	Indiv
32	K	35441460RR	Podpěra vedení na okapové svody	kus	36,000	45,33	1 631,88	Indiv
33	K	123 021	Dehn - FS 16 10 2000 MD AL V2A - Jímací tyč pro kovové střechy	ks	7,000	3 050,87	21 356,09	Indiv
34	K	HA M8 AL ZF B5.2 6.5	Svorka Dehn HA M8 AL ZF B5.2 6.5 V2A	ks	28,000	116,40	3 259,20	Indiv
35	K	35441860R	Svorka SJ 1 k jímací tyči	kus	7,000	31,86	223,02	RTS 24/ I
36	K	35441312R	Stříška ochranná OS horní d 20 mm	kus	7,000	30,63	214,41	RTS 24/ I
37	K	35441846T01	Štítek označovací plastový na svod - číselný	kus	10,000	67,39	673,90	Indiv
38	K	35441846T02	Štítek označovací plastový na svod - symbol zemnicí páska	kus	10,000	67,39	673,90	Indiv
39	K	562889991003R	Trubice směřovací d 17 x 1000 m	kus	36,000	104,15	3 749,40	RTS 24/ I
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							5 444,00	
D VRN3 Zařízení staveniště							5 444,00	
40	K	030001000	Zařízení staveniště	%	1,000	5 444,00	5 444,00	
P Poznámka k položce: 4% z celkové ceny								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY HALY 1005

Objekt:

D.1.4. - Silnoproudá instalace

Soupis:

D.1.4.c - VRN

KSO:

Místo: k.ú. Velebudice

Zadavatel:

Technické služby města Mostu a.s.

Účastník:

YSSEN - spol. s r.o.

Projektant:

VK-STAV Neratovice s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 3. 2. 2025

IC:

DIČ:

IC:

44566565

DIČ:

CZ44566565

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Cena bez DPH

47 000,00

DPH základní
snížená

Základ daně

47 000,00

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

9 870,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

56 870,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY HALY 1005
Objekt: D.1.4. - Silnoproudá instalace
Soupis: D.1.4.c - VRN

Místo: k.ú. Velebudice
Zadavatel: Technické služby města Mostu a.s.
Účastník: YSSEN - spol. s r.o.
Datum: 3. 2. 2025
Projektant: VK-STAV Neratovice s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							47 000,00	
D 200 Silnoproudá elektroinstalace							47 000,00	
D 215 VRN							47 000,00	
1	K	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	Indiv
P Poznámka k položce: Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.								
2	K	032011T00	Koordinace postupu prací s ostatními profesemi	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	Indiv
3	K	032011T0099	Práce spojené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	Indiv
4	K	032011T00SRT	Spolupráce s revizním technikem	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	Indiv
5	K	210010048T00	Doprava	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	Indiv
6	K	333030040T00	Revize el. zařízení	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00	Indiv
7	K	333120011T00	Likvidace odpadu	t	1,000	10 000,00	10 000,00	Indiv
8	K	941955004R00kp	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 4,5 m	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	Indiv

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY HALY 1005

Objekt:

D.1.4.1 - ZTI

Soupis:

D.1.4.1 - Zařízení technických instalací

KSO:

Misto:

k.ú. Velebudice

Zadavatel:

Technické služby města Mostu a.s.

Účastník:

YSSEN - spol. s r.o.

Projektant:

VK-STAV Neratovice s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

3. 2. 2025

IC:

DIČ:

IC:

44566565

DIČ:

CZ44566565

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Cena bez DPH

894 396,05

DPH základní
snížená

Základ daně

894 396,05

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

187 823,17

0,00

Cena s DPH

v CZK

1 082 219,22

SOUPIS PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY HALY 1005

Objekt: D.1.4.1 - ZTI

Soupis: D.1.4.1 - Zařízení technických instalací

Místo: k.ú. Velebudice

Datum: 3. 2. 2025

Zadavatel: Technické služby města Mostu a.s.

Projektant: VK-STAV Neratovice s.r.o.

Účastník: YSSEN - spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								894 396,05
D	PSV		Zařízení technických instalací				735 567,68	
D	721		Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				107 044,40	
D	721.A		Odpadní a zápachové uzávěrky, přívětrávací ventily armatury vč. dodávky, montáže a příslušenství				6 384,96	
1	K	721229111	Zápachové uzávěrky montáž zápachových uzávěrek ostatních typů do DN 50	kus	4,000	142,56	570,24	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721229111					
2	M	HLE.HL21.2	Vtok (nálevka) DN32 se zápachovou uzávěrkou a kulíčkou pro suchý stav	kus	4,000	464,40	1 857,60	
3	K	721279126	Ventily přívzdušňovací odpadních potrubí montáž ventilů přívzdušňovacích ostatních typů do DN 110	kus	3,000	142,56	427,68	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721279126					
4	M	55147363	ventil přívzdušňovací vnitřní odpadního potrubí DN 50	kus	2,000	690,12	1 380,24	CS ÚRS 2025 01
5	M	55147368	ventil přívzdušňovací vnitřního odpadního potrubí DN 110	kus	1,000	892,08	892,08	CS ÚRS 2025 01
6	K	7210000R	Mřížka 150x150 mm pro přívzdušňovací ventil	kus	3,000	419,04	1 257,12	
D	721.P		Potrubí včetně tvarovek a montáže				100 659,44	
D	721.P.SK		Potrubí splašková kanalizace				46 281,44	
7	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	8,000	86,83	694,64	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721194105					
8	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	4,000	129,60	519,40	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721194109					
9	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	11,000	415,80	4 573,80	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174043					
10	K	721174045	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110	m	9,000	599,40	5 394,60	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174045					
11	K	721173401	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110	m	55,000	360,72	19 839,60	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721173401					
12	K	721173402	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125	m	20,000	456,84	9 136,80	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721173402					
13	K	721173403	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 160	m	10,000	574,56	5 745,60	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721173403					
14	K	KCT	Čistící tvarovka DN110	kus	1,000	378,00	378,00	
D	721.P.DK		Potrubí dešťová kanalizace				54 378,00	
15	K	721173316	Potrubí z trub PVC SN4 dešťové DN 125	m	45,000	529,20	23 814,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721173316					
16	K	721173317	Potrubí z trub PVC SN4 dešťové DN 160	m	40,000	644,76	25 790,40	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721173317					
17	M	28619310	trubka kanalizační PE-HD D 40mm	m	5,000	954,72	4 773,60	CS ÚRS 2025 01
D	722		Zdravotnicka - vnitřní vodovod				99 015,52	
D	722.A		Vodovod armatury				26 604,72	
18	K	722231073	Armatury se dvěma závitky ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 3/4"	kus	1,000	382,32	382,32	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722231073					
19	K	722231072	Armatury se dvěma závitky ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 1/2"	kus	3,000	294,84	884,52	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722231072					
20	K	722232043	Armatury se dvěma závitky kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1/2"	kus	3,000	257,04	771,12	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722232043					
21	K	722232044	Armatury se dvěma závitky kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 3/4"	kus	1,000	384,48	384,48	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722232044					
22	K	722232045	Armatury se dvěma závitky kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1"	kus	5,000	600,48	3 002,40	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722232045					
23	K	722262162	Vodoměry pro vodu do 40 °C přírubové šroubové horizontální DN 20 x 190 mm Qn 2,5	kus	2,000	6 042,60	12 085,20	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722262162					
24	M	55111422	uzávěr kulový zahradní provedení páčka niklovaná mosaz vnější závit PN 15 T 120°C 3/4"-1"	kus	2,000	368,28	736,56	CS ÚRS 2025 01
25	K	725819402	Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových bez přípojovací trubičky G 1/2"	soubor	14,000	105,84	1 481,76	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725819402					
26	M	55141001	kohout kulový rohový mosazný R 1/2"x3/8"	kus	14,000	285,12	3 991,68	CS ÚRS 2025 01
27	K	722231221	Armatury se dvěma závitky ventily pojistné k bojleru mosazné PN 6 do 100°C G 1/2"	kus	3,000	605,88	1 817,64	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722231221					
28	K	722231222	Armatury se dvěma závitky ventily pojistné k bojleru mosazné PN 6 do 100°C G 3/4"	kus	1,000	1 067,04	1 067,04	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722231222					
D	722.P		Potrubí včetně tvarovek a montáže				72 410,80	
29	K	722174002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzní PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8	m	36,000	282,96	10 186,56	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722174002					
30	K	722174003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzní PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5	m	65,000	341,28	22 183,20	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722174003					
31	K	722174004	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzní PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4	m	35,000	415,80	14 553,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722174004					
32	K	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzní PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	19,000	282,96	5 376,24	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722174022					
33	K	722174023	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzní PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2	m	5,000	341,28	1 706,40	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722174023					
34	K	722181231	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojkách, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	36,000	72,14	2 597,04	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722181231					
35	K	722181232	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojkách, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	100,000	88,78	8 878,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722181232					
36	K	722181251	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojkách, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	19,000	125,28	2 380,32	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722181251					
37	K	722181252	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojkách, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	5,000	147,96	739,80	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722181252					
38	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	18,000	211,68	3 810,24	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722190401					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				87 585,84	
	D	P	Pisoár				25 161,84	
39	K	725129102	Pisoárové záchodky montáž ostatních typů automatických	kus	2,000	777,60	1 555,20	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725129102					
40	M	64251310	pisoár keramický automatický s radarovým splachovačem napájecí napětí 24V DC	kus	2,000	11 803,32	23 606,64	CS ÚRS 2025 01
	D	U	Umyvadlo				26 976,24	
41	K	725219102	Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby	soubor	6,000	1 404,00	8 424,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725219102					
42	M	64211046	umyvadlo keramické závěsné bílé š 600mm	kus	6,000	1 003,32	6 019,92	CS ÚRS 2025 01
43	K	725829131	Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2"	kus	6,000	270,00	1 620,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725829131					
44	M	55145686	baterie umyvadlová stojánková páková	kus	6,000	1 070,28	6 421,68	CS ÚRS 2025 01
45	K	725861102	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40	kus	6,000	748,44	4 490,64	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725861102					
	D	Vy	Výlevka				13 137,12	
46	K	725339111	Výlevky montáž výlevky	soubor	2,000	1 011,96	2 023,92	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725339111					
47	M	64271101	výlevka keramická stojatá bílá	kus	2,000	5 188,32	10 376,64	CS ÚRS 2025 01
48	M	55111422	uzávěr kulový zahradní provedení páčka niklovaná mosaz vnější závit PN 15 T 120°C 3/4"-1"	kus	2,000	368,28	736,56	CS ÚRS 2025 01
	D	WC	Klozet				22 310,64	
49	K	725119122	Zařízení záchodů montáž klozetových mís kombi	kus	2,000	1 647,00	3 294,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725119122					
50	M	64232051	klozet keramický kombinovaný hluboké splachování odpad vodorovný bílý 630x360x770mm	kus	2,000	3 635,28	7 270,56	CS ÚRS 2025 01
51	K	726111031	Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výška 1080 mm	soubor	1,000	1 306,80	1 306,80	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/726111031					
	P		Poznámka k položce: (součástí rohový ventil, kryt ovládacího tlačítka)					
52	K	726111204	Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí montáž ostatních typů klozetů	soubor	1,000	4 262,76	4 262,76	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/726111204					
53	K	726131041	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výšky 1120 mm	soubor	1,000	1 252,80	1 252,80	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/726131041					
54	K	726131204	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí montáž ostatních typů klozetů	soubor	1,000	4 923,72	4 923,72	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/726131204					
	D	728	Ohříváč vody vč. příslušenství a montáže				28 564,92	
55	K	725532112	Elektrické ohříváče zásobníkové beztlakové přepadové akumulární s pojistným ventilem závěsné vislého objemu nádrže (příkon) 50 l (2,0 kW) rychloohřev 220 V	kus	1,000	15 118,92	15 118,92	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725532112					
56	K	725531102R	Elektrické ohříváče zásobníkové beztlakové přepadové objemu nádrže (příkon) 10 l (2,0 kW)	kus	3,000	4 482,00	13 446,00	
	D	729	Retenční nádrž - dešťová kanalizace				131 332,20	
57	K	894812311	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 600/160 průtočné	kus	1,000	7 068,60	7 068,60	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/894812311					
58	K	894812332	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 roura šachtová korugovaná, světlé hloubky 2 000 mm	kus	1,000	5 324,40	5 324,40	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/894812332					
59	K	894812359	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 poklop (mříž) litinový pro třídu zatížení B125 s plastovým konusem	kus	1,000	9 439,20	9 439,20	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/894812359					
60	K	72900001R	Retenční nádrž k obetonování o objemu 16 m3 (hranatá plastová nádrž 4,2x2,2x2,0 m, pojízdný poklop), ponorné čerpadlo Q=2,36 l/s, Hmax=5,5 m, s regulovaným odtokem 0,5 l/s, vč. zákrytové desky, vstupního komínu a poklopu D400, osazení, dle PD	kpl	1,000	109 500,00	109 500,00	
	D	1	Zemní práce				282 024,80	
61	K	728VS1	Výkopové práce, příložné pažení výkopu, odstranění pažení, zásyp s hutněním, odvoz zeminy, poplatek za uložení na skládce	m3	39,104	1 000,00	39 104,00	
	VV		retenční nádrž 5,2*3,2*2,35		39,104			
62	K	728VS1.2	Výkopové práce, zásyp s hutněním, odvoz zeminy, poplatek za uložení na skládce	m3	163,200	1 000,00	163 200,00	
	VV		potrubí: dešťová + splašková kanalizace (55*20+10*45+40)*0,8*1,2		163,200			
63	K	728VS2	Písek pro obsyp a podsyp potrubí	m3	76,500	600,00	45 900,00	
	VV		potrubí: dešťová + splašková kanalizace (55*20+10*45+40)*1,0*0,45		76,500			
64	K	728VS3	lože ze stěrnodrti 0/63, vč. dovozu materiálu, kubatura po zhutnění	m3	3,328	1 800,00	5 990,40	
	VV		5,2*3,2*0,2		3,328			
65	K	728VS4	základová železobetonová deska pod vodoměrnou šachtu, beton C25/30 XC2, vč. výztuže 3x KARI síť 8/100/100, pokládky, zhutnění	m3	3,360	6 500,00	21 840,00	
	VV		4,8*2,8*0,25		3,360			
66	K	728VS5	podkladní beton C16/20 XC0 tl. 100 mm, vč. pokládky a zhutnění	m3	1,664	3 600,00	5 990,40	
	VV		5,2*3,2*0,1		1,664			
	D	OST	Ostatní				129 430,77	
67	K	727212101	Protipožární trubní upěvky plastového potrubí prostup stěnou tloušťky 100 mm požární odolnost EI 90 D 20	kus	2,000	1 944,00	3 888,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/727212101					
68	K	OST2	Spojovací a kotvení materiál	%	5,000	2 060,60	10 302,98	
69	K	OST4	Stavební přímopomoc, drážkování, začistění	kpl	1,000	10 800,00	10 800,00	
70	K	OST16	Doprava, režie	kpl	1,000	28 080,00	28 080,00	
71	K	OST17	Napojení na stávající rozvody ze zemního kolektoru	kpl	1,000	4 104,00	4 104,00	
72	K	OST18	Napojení na stávající svodné potrubí kanalizace v zemi	kus	3,000	14 580,00	43 740,00	
73	K	OST19	Napojení na zatrubněný potok	kpl	1,000	14 418,00	14 418,00	
	P		Poznámka k položce: hloubka napojení bude upřesněna při realizaci					
	D	OST.Z	Ostatní - zařizovací předměty				184,18	
74	K	998725201	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	812,060	0,23	184,18	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998725201					
	D	OST.K	Ostatní - kanalizace				6 977,25	
75	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	145,000	24,62	3 569,90	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721290111					
76	K	721290112	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200	m	50,000	32,18	1 609,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721290112					
77	K	998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	991,152	1,81	1 798,35	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998721201					
	D	OST.V	Ostatní - vodovod				6 936,36	
78	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	160,000	21,38	3 420,80	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722290234					
79	K	722290246	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí plastového do DN 40	m	160,000	15,66	2 505,60	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722290246					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
80	K	998722201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	916,808	1,10	1 009,96	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998722201						
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				29 397,60	
	D	VRN3	Zařízení staveniště				29 397,60	
81	K	030001000	Zařízení staveniště	%	5,000	5 879,52	29 397,60	
	P	Poznámka k položce: 4% z celkové ceny						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY HALY 1005

Objekt:

D.1.4.1 - ZTI

Soupis:

D.1.4.2 - Vytápění

KSO:

Místo: k.ú. Velebudice

Zadavatel:

Technické služby města Mostu a.s.

Účastník:

YSSEN - spol. s r.o.

Projektant:

VK-STAV Neratovice s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 3. 2. 2025

IC:

DIČ:

IC:

44566565

DIČ:

CZ44566565

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Cena bez DPH

512 074,45

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	512 074,45	21,00%	107 535,63
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

619 610,08

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	STAVEBNÍ ÚPRAVY HALY 1005					
Objekt:	D.1.4.1 - ZTI					
Soupis:	D.1.4.2 - Vytápění					
Místo:	k.ú. Velebudice			Datum:	3. 2. 2025	
Zadavatel:	Technické služby města Mostu a.s.			Projektant:	VK-STAV Neratovice s.r.o.	
Účastník:	YSEEN - spol. s r.o.			Zpracovatel:		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								512 074,45
D	PSV		Vytápění					383 612,11
D	713		Izolace tepelné				57 960,60	
1	K	733811251	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	145,000	125,28	18 165,60	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733811251					
2	K	733811252	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	35,000	147,96	5 178,60	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733811252					
3	K	733811253	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 45 do 63 mm	m	60,000	174,96	10 497,60	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733811253					
4	K	713463211	Montáž izolace tepelné potrubí a ohýbů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepicí hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá D do 50 mm	m	60,000	59,62	3 577,20	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713463211					
5	M	63154022	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 54/50mm	m	60,000	342,36	20 541,60	CS ÚRS 2025 01
D	733		Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				119 048,40	
D	733.Oc		Ocelové potrubí				119 048,40	
6	K	733122221	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozinkované PN 16, T= +110°C Ø 12/1,2	m	25,000	289,44	7 236,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733122221					
7	K	733122222	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozinkované PN 16, T= +110°C Ø 15/1,2	m	50,000	293,76	14 688,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733122222					
8	K	733122223	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozinkované PN 16, T= +110°C Ø 18/1,2	m	25,000	309,96	7 749,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733122223					
9	K	733122224	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozinkované PN 16, T= +110°C Ø 22/1,5	m	45,000	346,68	15 600,60	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733122224					
10	K	733122225	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozinkované PN 16, T= +110°C Ø 28/1,5	m	35,000	421,20	14 742,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733122225					
11	K	733122228	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozinkované PN 16, T= +110°C Ø 54/1,5	m	60,000	983,88	59 032,80	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733122228					
D	734		Ústřední vytápění - armatury				110 795,04	
D	734.1		Armatury pro připojení otopných těles, vč. montáže, dodávky a příslušenství				27 705,24	
12	K	734221682	Ventily regulační závitové hlavice termostatické pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných těles VK	kus	17,000	589,68	10 024,56	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734221682					
13	K	734261402	Šroubení připojovací armatury radiátorů VK PN 10 do 110°C, regulační uzavíratelné rohové G 1/2 x 18	kus	17,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734261402					
14	K	734261711	Šroubení regulační radiátorové přímé bez vypouštění G 3/8	kus	34,000	520,02	17 680,68	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734261711					
D	734.2		Armatury vč. dodávky, montáže a příslušenství				83 089,80	
15	K	734291123	Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 1/2	kus	2,000	293,76	587,52	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734291123					
16	K	734291255	Ostatní armatury filtry závitové pro topné a chladicí systémy PN 16 do 160°C přímé s vnitřními závitů G 1	kus	1,000	611,28	611,28	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734291255					
17	K	734211120	Ventily odvzdušňovací závitové automatické PN 14 do 120°C G 1/2	kus	2,000	384,48	768,96	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734211120					
18	K	734242414	Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 1	kus	1,000	482,76	482,76	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734242414					
19	K	734291123	Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 1/2	kus	2,000	293,76	587,52	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734291123					
20	K	734292715	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1	kus	4,000	536,76	2 147,04	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734292715					
21	K	734292718	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 2	kus	4,000	1 771,20	7 084,80	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734292718					
22	K	734411117	Teploměry technické s pevným stonkem a jímkou zadní připojení (axiální) průměr 80 mm délka stonku 100 mm	kus	2,000	498,96	997,92	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734411117					
23	K	73248120R	Měniče vodoměry šroubové vertikální na horkou vodu do 130° C, PN 16 průtok Q (m3/hod) 15 m3/h	kus	1,000	46 437,84	46 437,84	
24	K	73429611R	Trojcestný směšovací ventil 3/4", kvs 2,5 m3/h	kus	1,000	2 360,88	2 360,88	
25	K	73429612R	Servopohon pro směšovací ventily, napájení 230 V, 3-bodový, doba chodu 120 s, pro armatury DN15 - 50,	kus	1,000	5 605,20	5 605,20	
Online PSC			včetně kabelu a montážní sady pro armatury					
26	K	73242200R	Frekvenčně řízené oběhové čerpadlo 1 m3/h, dopr. v. 5 m	kus	1,000	15 418,08	15 418,08	
D	735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				95 808,07	
27	K	735152471	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 400 mm / 515 W	kus	1,000	3 908,41	3 908,41	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735152471					
28	K	735152472	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 500 mm / 644 W	kus	1,000	4 160,16	4 160,16	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735152472					
29	K	735152476	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 900 mm / 1159 W	kus	2,000	5 169,10	10 338,20	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735152476					
30	K	735152477	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1000 mm / 1288 W	kus	3,000	5 419,87	16 259,61	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735152477					
31	K	735152478	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1100 mm / 1417 W	kus	2,000	5 673,56	11 347,12	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735152478					
32	K	735152577	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1000 mm / 1679 W	kus	4,000	6 033,20	24 132,80	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735152577					
33	K	735152578	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1100 mm / 1847 W	kus	3,000	6 338,41	19 015,23	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735152578					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	K	735152579	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1200 mm / 2015 W	kus	1,000	6 646,54	6 646,54	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735152579								
D OST			Ostatní					
							104 445,19	
35	K	733190217	Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových hladkých Ø do 51/2,6	m	240,000	10,80	2 592,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733190217								
36	K	230120043	Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 50	m	240,000	54,86	13 166,40	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/230120043								
37	K	998733201	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m	%	1 102,300	3,45	3 797,64	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998733201								
38	K	998734201	Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m	%	1 054,440	0,29	307,47	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998734201								
39	K	998735201	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m	%	887,112	2,44	2 165,26	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998735201								
40	K	727111001R	Trubní ucpávka ocelového potrubí bez izolace do DN 25 stěnou požární odolnost EI 60-120	kus	4,000	2 700,00	10 800,00	
41	K	OST2	Spojovací a kotevní materiál	%	5,000	1 190,48	5 952,42	
42	K	OST3	Zkouška v rámci montážních prací - Topná a funkční zkouška	h	72,000	378,00	27 216,00	
43	K	OST4	Stavební přípomoc, drážkování, zacištění	kpl	1,000	10 800,00	10 800,00	
44	K	OST15	Napojení na stávající rozvody UT	kpl	1,000	3 888,00	3 888,00	
45	K	OST16	Doprava, režie	kpl	1,000	23 760,00	23 760,00	
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady					
							24 017,15	
D VRN3			Zařízení staveniště					
							24 017,15	
46	K	030001000	Zařízení staveniště	%	5,000	4 803,43	24 017,15	
P Poznámka k položce: 4% z celkové ceny								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY HALY 1005
Objekt: D.1.4.1 - ZTI
Soupis: D.1.4.3 - Větrání

KSO:
Místo: k.ú. Velebudice
Zadavatel: Technické služby města Mostu a.s.
Účastník: YSSEN - spol. s r.o.
Projektant: VK-STAV Neratovice s.r.o.
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 3. 2. 2025
IČ:
DIČ:
IČ: 44566565
DIČ: CZ44566565
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			49 792,89
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	49 792,89	21,00%	10 456,51
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			60 249,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY HALY 1005
Objekt: D.1.4.1 - ZTI
Soupis: D.1.4.3 - Větrání

Misto: k.ú. Velebudice Datum: 3. 2. 2025
Zadavatel: Technické služby města Mostu a.s. Projektant: VK-STAV Neratovice s.r.o.
Účastník: YSSEN - spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								49 792,89
D PSV Větrání								49 004,35
D potrubí VZT potrubí vč. tvarovek a kotvení								1 634,25
1	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	m	5,000	326,85	1 634,25	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751510042								
D ventilátory Ventilátory								17 256,52
2	K	751122011	Montáž ventilátoru radiálního nízkotlakého nástěnného základního, průměru do 100 mm	kus	2,000	925,68	1 851,36	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751122011								
3	M	54233100	ventilátor radiální malý plastový D 100mm	kus	2,000	7 702,58	15 405,16	CS ÚRS 2025 01
D vyfuk ukončovací kusy								8 913,98
4	K	751398051	Montáž ostatních zařízení protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na čtyřhranné potrubí, průřezu do 0,150 m2	kus	2,000	891,40	1 782,80	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751398051								
5	M	42972901R	žaluzie protidešťová plastová s pevnými lamelami, pro potrubí D 160mm	kus	2,000	3 565,59	7 131,18	CS ÚRS 2025 01
D OST Ostatní								21 199,60
6	K	998751201	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 12 m	%	1,000	514,27	514,27	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998751201								
7	K	OST.2	Spojovací a kotevní materiál	%	1,000	2 114,21	2 114,21	
8	K	OST.4	Počáteční zaregulování a zprovoznění VZT systémů	soub	1,000	2 857,04	2 857,04	
9	K	OST.6	Měření hluku vč. protokolu	ks	1,000	10 000,00	10 000,00	
10	K	OST.8	Stavební připomoci	soub	1,000	5 714,08	5 714,08	
P Poznámka k položce: rozsah dle specifikace v tech. zprávě								
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady								788,54
D VRN3 Zařízení staveniště								788,54
11	K	030001000	Zařízení staveniště	%	1,000	788,54	788,54	
P Poznámka k položce: 4% z celkové ceny								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY HALY 1005

Objekt:

D.1.4.1 - ZTI

Soupis:

D.1.4.4 - Stlačený vzduch

KSO:

Místo: k.ú. Velebudice

CC-CZ:

Datum: 3. 2. 2025

Zadavatel:

Technické služby města Mostu a.s.

IC:

DIČ:

Účastník:

YSSEN - spol. s r.o.

IC:

DIČ:

44566565

CZ44566565

Projektant:

VK-STAV Neratovice s.r.o.

IC:

DIČ:

Zpracovatel:

IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

557 765,70

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	557 765,70	21,00%	117 130,80
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

674 896,50

SOUPOIS PRACÍ

Stavba:	STAVEBNÍ ÚPRAVY HALY 1005								
Objekt:	D.1.4.1 - ZTI								
Soupis:	D.1.4.4 - Stlačený vzduch								
Místo:	k.ú. Velebudice					Datum:	3. 2. 2025		
Zadavatel:	Technické služby města Mostu a.s.					Projektant:	VK-STAV Neratovice s.r.o.		
Účastník:	YSEEN - spol. s r.o.					Zpracovatel:			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							557 765,70		
D PSV Stlačený vzduch							508 540,00		
D D1 Strojní vybavení							468 650,00		
1	K	7240000001	Šroubový kompresor 7 kW, výkonost: 1,85 m3/min, 10 bar, vč. montáže	ks	1,000	200 000,00	200 000,00		
2	K	7240000002	Mobilní odběrné místo	ks	1,000	250 000,00	250 000,00		
3	K	7240000003	Odlučovač/filtr 1", vč. montáže	ks	1,000	18 650,00	18 650,00		
D D2 Potrubí							32 540,00		
4	K	727111001R	Trubní ucpávka ocelového potrubí bez izolace do DN 25 stěnou, požární odolnost EI 60-120	kus	1,000	2 000,00	2 000,00		
5	K	733122223	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozinkované PN 16, T= +110°C Ø 18/1,2	m	40,000	382,00	15 280,00		CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733122223									
6	K	733122224	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozinkované PN 16, T= +110°C Ø 22/1,5	m	35,000	436,00	15 260,00		CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733122224									
D D3 Odběrná místa - vývody							7 350,00		
7	K	ODM01	Vývod vzduchu ukončen na stěně rychlospojkou 1/2"	kus	5,000	950,00	4 750,00		
8	K	ODM02	Vývod vzduchu venkovní ukončen rychlospojkou 1/2" a uzávěrem	kus	2,000	1 300,00	2 600,00		
D OST Ostatní							44 665,43		
9	K	OST04	Stavební přípomocce	%	7,000	565,40	3 957,80		
10	K	OST05	Spojovací a kotevní materiál	%	10,000	565,40	5 654,00		
11	K	OST06	Přesun hmot procentní v objektech v do 6 m	%	3,190	565,40	1 803,63		
12	K	733190217R	Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových hladkých Ø do 51/2,6	m	75,000	10,00	750,00		CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733190217R									
13	K	OST07	Uvedení do provozu, revize	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00		
14	K	OST02	Doprava	kpl	1,000	12 500,00	12 500,00		
15	K	OST03	Režie	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00		
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							4 560,27		
D VRN3 Zařízení staveniště							4 560,27		
16	K	030001000	Zařízení staveniště	%	5,000	912,05	4 560,27		
P Poznámka k položce: 4% z celkové ceny									